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_ MOBILITA

KYMA MOBILITA' S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74121 TARANTO - Via C. Battisti, 657
s+ Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0957794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro dzlle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

- ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2024 302 20/02/2024 2.908,34
IL CASSIERE BELLIZZI TECNOLOG PER IL TRASP. SRL
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO .
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA DEI BUCANEVE, SN, LOTTO M/4
70026 MODUGNO (BA)
Partita IVA: 06192570726 C.F. 06192570726
CC 13.07.0001;
DICONSI EURQ: duemilanovecentootto e 34 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POPOLARE DI BARI IBAN: IT6910542404002000001000146
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 23/30/460 del 16/11/2023
PAGAMENTO FATTURE N.
23/30/459 CIG Z0B3D396B0, 23/30/460 CIG ZE43D39COF
IMPORTO LORDO 2.908,34
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 2.908,34
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 2.908,34
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
VIgfO COMTABILITA' IRIGENTE AMM.VO IRETTORE IL, PRESIDENTE

VN
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FATTURAELETTRONICA Id SDI: 10895933560 Data SDI: 17/11/2023 07:54
Formato Trasmissione: FPR12

CMitente 0 T T . Destinatarle | L s

BTT BELLIZA TECN.PER IL TRASP. SRL KYMA MOBILITA' S.p.A.

VIA DEI BUCANEVE SN LOTTO L4 VIA CESARE BATTIST, 657

70026 - MODUGNO - BA - IT 74010 - TARANTO - TA- (T

P.IVA: [T06192570726 P.IVA: [TDD146330733

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKIPTT
- Dati Fatiura GET T S T R g v
Natiira Dotumérito . Data - ! importo Totale

Fattura 2023-1116 EUR 1,765,95

Targa: FW6G37LS

Marca: HEULIEZ

Modelle: GX137

Telaio: VJ14014J90N003801

K.z 404260

Dossier numero; 223100709

data dossier: 31/10/2023

-Operazione assoggettata a split payment con [VA non incassata dal cedente af sensi dell ex art, 17-ter del DPR 633/1972
-"{_?qti\,'ngj,ne: acquisto. L et AT an T )

Ord.385 Data Ord. 2023-11-10  CIG ZE43D39C0F

. 4

DatibpT, .
fee Fattura : =
Articolo.- T " Dasc_ﬁzi_one L _ Pr. Unitario ? SeiMagg.: ! Pr.-Tot_;_ale VA
FC VS DDT OFF 247 det 08.08.2023 0 0% 2%
!
FC AUTCOBUS HEULIEZ AZ 721 TG FWB37LS 0 0% 2%
' ey
FC RIFISSAGG!D FLESSIBILE SCARICO E TERMINALE 0 0% 2%
SCARICO ) : S
s MANODOPERA w1 -- sy 3 38,00 0% 114,00 2%
EC RIPRISTINO IMPIANTO FOGMAKER % 0 0% 2%
1065- KITREVISIONE ESTINTCRE PA 6.5 LITRI S 1 650,00 0% 650,00 2%
1052 ’




v
‘Articolo s . - 2«0 Descrizione = QT PriUnitario | Sc/Magg. ! PrTetale ¢ TVAL
1656 ATTIVATORE HP-31B/RT/PS14-AMP-SS1 1 150,00 0% 150,00 2%
40380 | TUBO RILEV. FUOQCO HP D& ARANCIO 15 22,00 0% 330,00 2%
4258-02 | RACCORDO HP TERMINALE CIECO 1 8,50 0% 8,50 2%
4249 | BOCCOLA TERMINALE PER TRACCIA 1 2,50 0% 2,50 22 %
5522 | O-RING 9,10 1,60 VITON 1 2,50 0% 250 22%
MANODOPERA 1 190,00 0% 180,00 2%
FC ORDINE LAVORO NR 385/2023 DEL 10.112023 0 0% " 22%
FC CIG ZE43D33C0F 0 0% 22%
FC NS DDT 625 DEL 06,11.2023 0 0% 22 %
Dati Riepilogo " :
‘ PO e . i ‘; ¥ i - v L ! i.” i .:j — S e
‘Natura/Esigibiith IVA 5 ‘Spese accessorie | Arrotondamento 5 AL IVA  -Imponibile { Jmposta:
S (scissione del pagamenti) SCISSIONE PAGAMENT] 0.00 0.00 22% 1.447,50 318,45
 Dati pagamento- e ) ‘
. Condizioni F,‘ag:iiﬁento' * Modality | Data Scadenza ¥ Impotto * Cistituto 1 IBAN '
Pagamento completo
Cod. Pag. BONIFICO Bonifico EUR 1.447,50 | BANCA POPOLARE DI BARI | IT6810542404002000001000146
BANCARIO 60 GG.D.F.FM

Dati Trasmittente: 1T06192570726 - Progressivo Invio: 13495

Versione Style 2,10.1
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BTT BELLIZZ TECN.PER IL TRASP. SRL
VIA DEI BUCANEVE SN LOTTO Li4
70026 - MODUGNO - BA - IT
¢ P.IVA: ITOB192570726

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinaria)

Id SDI: 10895933560

KYMA MOBILITA' S.p.A
VIA CESARE BATNST), 657
74010 - TARANTO - TA - [T
P.IVA: ITOD146330733

Codice Ufficia: BWKJIPYT

Data SDI: 17/11/2023 07:54

;“Caumke o
Lian ..

Targa: FWGE3I7LS

Marca: HEULIEZ

Modello: GX137

Telaio: VJ14014J90N003801

KL: 404260

Dossier numero: 223100709 -
dsta dossier: 311(/2023

Operazione assoggettata a Split payment con VA non incassata dal cedente &t sensi dell €x art. 17-ter del DPR 633/1972
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Ord.385 Data Ord. 2023-11-10 CIG ZE43039C0F

Dat: DDT

{ Daﬂ.agiro lmee Fattura - e "- I
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FC AUTOBUS HEULIEZAZ721 [c FW637LS . D%
e et £t - N - .
FC RIFISSAGG!O FLESSIBILE SCARICO E TERMINALE Poo0 0%
. SCARICO | :
T S e I
: MANODDPERA 3 - 3800 % 114,00
. FC R]PRISTINO IMPlANTO FOGMAKER . S0 %
; - {
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; 1985, KITREVISIONE ESIINTORE PABSLI[RI s [ -1 - { —-650,00 0% 4. BS0,00 -
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DATA

Y

VRGBS L -

MOBwWAmhsx:"_;ff

“VisTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST) -

verifica condizione, ordine e contratto

. UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale i

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n. del ” PR
' ) ’ DATA - - FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n. de) .
IL RESP, UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n. del - -
’ ' DATA - [FIRMA
Delib. C.A. n, del
Data scadenza pagamento ~ ~ - -
DATA LCADDETTO AL RISCONTRO - - UFFICIO MAGAZZINO . —
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI - - ]
. . per supenvisione B Cont. Rep. n. - -. del _ _
DATA ~ F_IRMA - B - —_
Delib. C.A. n, T del .
|Delib. C.A. n. del - .
UFFICIO RAGIONERIA -
. veriﬁca dati contabili - Delib. C.A. 1. del - .

“ldata scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamenté - - -

“ldata scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE -

P

“[FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA’ TECNICA
per supervisione

per SUDEWISIOHE

IL RESP UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO

5

FIRMA DEL. RESFONSABILE

DATA.-

DATA

FIRMA

_ UFFICIO TECNICO
. verifica perfetta esecuzione lavori

verifica dati tecnici

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

Data scadenza pagarmento .~ — —

FIRMA DEL RESPONSABILE ~— —+

IL CAPQO UNITA’ AA.GG. E PP.RR.

"|Data scadenza pagamento ) DATA -
PATA -~ [FRWA L. RESPONSABILE UNITA’ TECNICA
- - per supervisione
R — T DATA . JFIRMA DEL RESPONSABILE
 UNITA' AA.GG.E PPRR - NOTE: T
Verifica conferimento incarico T
Conferimento del...........ccvveevevmennnns Prot.....ccoo.. . Te T EEELLT

FIRMA




Pr Unitano i: Sc.!Magg

L i

150,00 D%

s e

; 425802 RACCORDO HP TERMINALE CECO - 1 8,80

0% | 8% 2%

4249 | BOCCOLA TERMINALE PER TRACCIA 1 2,50 0%

i
|

40380 'IUBO RILEV. FUOGO HP D6 ARANGIO 15 20 | - 0% | 300 ; 2%
!
i 260 , 2%
I :

250 | 2%

§522 : O-RING 9,10 1,60 VITON ' 1 . 280 | 0%

|

! =
i
P =

i

| MANODOPERA 1 190,00 D% 0 19000 | 2%
i
i

| FC ORDINE LAVORO NR 385/2023 DEL 10.112023 0 i 0% %

i . ; . .
g--..- .___.......\‘ I — - - T . U U [ ._; i 4 e e e S iR
(FC C6 ZE43D39C:DF 0 0% L%

g 1 J— N — . - .,:a-

j —_ .

f FC ;NS DDT&25DEL 06.11.2023 ] 0 0% L 2%
L . —

i b Qn REepllOgo » : e © e T by e o
R U S 0 P PR S U bt B o oo RN AR 2 e N e

Natura:'Eseg;b:l:ta IVA : ',3'-'Spe§se'acbe&§oﬁe *Arrotondarmento - . Al. EWA lmponibiie i ';Imposta

i S (smssmne dei pagamentl) SCISS[ONE PAGAMENTI : 0.00 : 0.00 L2 % ? 1.447,50 ' 318,45
Dstipagamen " St L e
o e sty N R I P T - T D S e e e e e
{ Cond!zrem P'igamento Mndallh Data Scadpnz'z ! lmporto betituto ; IBAN

Pagamento completo
4 | . L . . P .
! Cod. Pag. BONIFICO Bonifice -~ = rEUR1.447,50 ' BANCA POPOLARE DIBARI  IT6910542404002000001000146
: BANCAR]O 60 GG.D.F.FM

| [ - - —— s —-— - - e - — S

Dati Trasmittente: ITOG1 92576?26 - Progressivo Irwio: 13495

Versione Style 2.10.1
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. .\‘ Va
- ol
Tt T a0 T T T "VISTGH Tt T T o
"~ - |-t _ UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI : UFFICIO PERSONALE |-
o . = verifica condizione, ordine e contratto - - verifica visite di accertamento sanitario del personale - T -
) . o Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n, del D N
Tk . DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n. del
- - IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n. 7 del
‘ Tt - DATA FIRMA
_ [pelb.CA.n. del !
Data scadenza pagamento ) -
- DATA .. - |I’ADDETTO ALRISCONTRO . . - 1 ’ UFFICIO MAGAZZING ) ’ -
. PadEEET PR - verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
 ILRESP.UNITA'CONTRATTI .~ | ‘ - -
w - per supervisione )  [Contr. Rep. n. - del . — . .
DATA ~ [FRMA - _ —
. Delib. CA. n. - del L }
_ Delib. C.A. n, del . . -
UFFICIO RAGIONERIA - - =
] verifica dati contabili Delib. CA. n. - dal - ) LT
- data scadenza pagamento indicata in fattura . T = Prata scadenza pagamento - - " -
data sca'c!en_zéfdi"b"a’gérheitb presunta DATA ~ - |FIRMA DEL RESPONSABILE | -
. - |PATA ... ) " [FIRMA DELR PONSABILE - - ’ iL RESP. UNITA’ TECNICA et R
- 2 2 23 C@ , per supervisione .
R iLRESP "UNITA’ CONTABILITA’ E BILANCIO - -|pATA - FIRMA DELRESPONSABILE - _[- - -~
per sppervisione / . 11- } B
"IDATA (ID FIRMA{% ! —- - T
- T ' UFFICIO TECNICO ]
s E_ o Emel e oz verifica perfetta esecuzione lavori
o — . /\ I P
'IL GAPO AREA INFORMATICA ESTATISTICA -~ |. [Data scadenza pagaqABAMENTO 6 . D. F,F,M R CPSCISY
verifica dati tecnici - -
"7 7 |Data:scadenza pagamento ' |DATA FIRMA D ONSABILE ~ - |~ o
16 6N, 2024 W
- - —EALT - . i . —
- [PATA . [FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
- - per supervisione
T DATA " [FIRMA DEL RHSP LE S
116 56N, 2024 Je
| ~ UNITA’ AAGG. E PP.RR : NOTE: ) N T
Verifica conferimento incarico - o el S
N hConfenmento_qel__ wersseraeese e Prot...ccovene el ——I I e .
IL CAPQ UNITA' AA.GG. EPP.RR. =", -7 ] ~ . e
TBATA T FIRMA - DR




o KYMA =\

MOBILITA - wa

S0s00

GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: :\? j/{ Ditta: BW

/Oci/@ﬁ LAVORO Nr. 28’[/&7/7

SEZIONE 1
ANALISI PRELIMINARE BUS IN AVARIA — data

COMMESSA Nr. _44 5 14

DOCUMENTAZIONE:

Presente in
commessa

Tipo

Data Aliegato
Originale Protacolio Copia
documento .
/ Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

v /

c |08 lusy || v

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore

NN

Ve R

3. Mall “Richiesta di preventive” {punto “I* della
procedura)

M -

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto
“Il” delia procedura)

—

5. “Ordine di esecuzione def lavori” (punto “IV¥,
“v* e “VI” della procedura)

AN

J3M g

6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus

o~

v
v
V
Vv
v

O v
C 4
¢ Yo epl | v\
¢ v
0 v

LS

osfu | S

7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con
le modalitd descritte al punto “VIi” delia
procedura

<.

<
<

0 0¢92 I~

9. Altri documenti:
10.

11.
12 /)

f ‘ / te:
Controllo eseguito da: irma Data /{ Note
SEZIONE 2 \
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura Data fattura:

3140, 60

1\ dog3 | ™" Ly sotiln

NOTE:

Capo Unita Tecnica: firma 56@?

Data

16 GEN. 202

KYMA MOBILITA S.p.A.

T

CAATALS Dy Maon

L N T

Socleta per Azloni con Seclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc

Via Cesare Battisti, 657 - 74121 Taranto { 099 7356111 — Fax 099 779424,

v kymamebilitas - kymamebilita@kymamobilita,it- PEC: kymamabiita@packymamobilita.t
TARANTOD CF., P.VA e N iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Soclale € 2.340.463,00 Int. vers

‘_




. KYMA
@\aﬂ@ MOBILITA

“VERBALE DI COLLAUDO"
{Punto "VI" della precedura)

(BUS 721 - REVISIONE IMPIANTO ANTINCENDIO FOGMAKER) % 40?560

Il giorno 02{2&’&2 , dlle ore LOD | presso la sede AMAT, si procede alla redazione del

“Verbale di coflaudo” inerente | lavor indicatfi in intestazione, eseguiti dalla ditta BTT,

autorizzati con "QOrdine di esecuzione dei lavori” prot.18605/23 del 13/11/2023.

Sono presenti:
-  per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Resp. Unita

Tecnica Complessa” par. 250 {min. 170)

SEZ 1: REI.ATIV'A‘AI LAVORI ESEGUITI.
H

-) Risultati dell’'operazione di collaudo .

CONFORME ALL'ORDINE, COME RILEVATO DALL OPERATORE 'é( ;J” IN DATA
?l /U‘ °g ! , QUANDO HA EFFET[UATO IL CQLLAUDO PER RIAMMETTERE [L BUS IN

ESERCIZIO . ) :

-) Eventuadli osservazioni:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

T T T O T O Iy L T T T N Y RN N, L)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): Q,Posmvo [ ]NEGATIVO

(parrare il caso che ricomre)

rMod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaydo™ Data: 09/02/18
SEZ. RELATIVA
KYMA MOBILITA S.p.A.
Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc
Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 090 7356111 ~ Fax 099 779424,
www.kymamobilita.it - kymamobilita@kymamobilita.it - PEC: kymamobilita@pec. kymamobilitai
TYTARANTO C.F., P.IVA e N iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sodiale € 2.340.463,00 int. vers
CAPITALE DI MARE

I . W




KYMA

MOBILITA

ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €]

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’ Area tecnica per quanto attiene
alle colonne @), b), c) e d}, riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
duali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostfituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colenna e):

a b c d e
Esito veritica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostitulti
- ™| NO
T e /08 G5 B, Lusollo | A ; 7
2 | p( SH&K Yevisored | A - ’
3 ‘ -. . ,,-‘" )
4 - /
: ‘ /
¢ /
’ /
s 17
? /
10
1 /
12 / , - e
13 /
14 - / .
15 /
16
17
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): &LPOSITIVO D NEGATIVO
(barrare il caso che ricorre)

KYMA MOBILITA S.p.A.

Societd per Azionl con Soclo unlco soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc
Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto [ 099 7356111 — Fax 099 779424;

www, kymarnobilita.it - kymamebilita@kymamobilita.it = PEC: kymamobllita@peckymamabilita.i

C.F., P.IVA e N iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers

———<

TARANTO

CAPITALY D1 MARE




Rey iHP ATiMtEYDIo

N MOBILITA
e _ HAGMATI ©.45h e .
e BOLLA - Data . . __ b______gg;_qg/_zpzs S
"_’“‘: "y Numero problema 111 891 .
1-DI SEGNALAZIONE AVARIA | e ommesss 7 Sl
Data registrazione: Autobus 0721
| 08/09/2023 14 31 23 Autlsta 7 -MASTROPIETﬂO MARCELLO B
Localita avaria: VIADI PALMA |
inserita da: MONACO COSTANTINO
MAVAF{IA IN CORSA S| A'ITIVAVA SISTEMA AN'I{INCENDIO
Data _Oran—o— C;per;ﬁorl Intervento eseguito: m,—Q,—%;\_ ] wfc,%g —I{ 2_9 A ~
GCZJ : \ AL [w [m @) (u Ce mJ Hio k}h,\l.‘-o 2o
Toma B 3 _
Invio ditta esterna.: "% ] ( 8 \ ? Q %
Collaudo ditta /6&2&? QQ\/ .)w / : &A&_; @«P w @?AJD
A esterna: {
——--Dataeora__ _ . ¢l“()7/2
restituzione esercizio: ~ e
Firm eratore
N4 e

A IR A RAA tFArR A A A FATTT TR



Q018605/2023 del 13/11/2023 13:35:27

KYMA

MOBILITA

et A o s et e s

Spettle BTT SURL

Via dal Bucaneve s.n.

70026 Modugno {BA}

info@bttsurl. it l
bttsurl@legalmall.lt !

Lavoro n. 385/2023 del 10.11.2023
OGGETTO: bus n. 721 -Ordine di esecuzione dei lavori per REVISIONE IMPJANTO ANTINCENDIO FOGMAKER l
ClG ZE43D39COF

Visto che:

8. In data 16/10/2023 & richiesto preventivo inerente la lavorazione per Il mezzo in oggetto, inviato con d.d.t.
OFF 247;

b. il preventivo specifico relativo al caso in esame, pervenuto in data 31/10/2023, indica il costo totale
dell'intervento in € 1.447,50 + IVA;

Tanto premesso, si emette Fordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni;

1. costo deil'intervento: € 1.447,50 + IVA;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 5 giorni lavarativi dalla data di ricevimento della presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite FAMAT provvederd al ritiro del velcolo,
addebitando allz ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

4. garanzia sull'lntervento: 1 anno;

5. consegna autobus: consegna c¢fo Amat a Vs carico;

6. redazione da parte di AMAT del “Verbale dI colinudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sarh redatto
a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro dei veicolo nel deposito

aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna del ricambi

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In uscita n.

sostituiti di importo superlore a € 100,00. L'eventuale eslto negativo del predetto verbale non consentira la
liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguitl. Sara Vs. facoltd richiedere copia del suddetto verbale;

7. Condizioni di pagamento: 60 gz DFFM
Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati)

Codice destinatario: SWIIP7T,

Rif.: Ing. Marlanna Ettorre

Direzione Tecnica: Ing. M iazza

[l Direttore Generale f.f.
Do ro Carallo

KYMA MOBILITA S.p.A.

Societd per Azlonl con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte def Comune di Tarante
Via Cesare Battist], 657 — 74121 Taranto / 999 7356111~ Fax 099 779414;

wwiv.kymamabilita.it - kymamobilita@ kymamobliite. it - PEC: kymamobilita@pec kymamobilita.i
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BTT s.u.r.l. .

Officina autorizzata Deutz

Officina autorizzata Temsa

Officina autorizzata Solaris

Officina autorizzata Cummins

Difficina dutorizzata Webasto

Vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglic

Destinazione
KYMA MOBILITA' S.p.A.
VIA CESARE BATTISTI, 657

Destinatario
KYMA MOBILITA’ S.p.A.
VIA CESARE BATTISTI, 657

74010 TARANTO 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA: [TO0146330733
DOCUMENTO DI TRASPORTO Pag1/1
N° DDT Data DDT Cod. Cl.te N° Dossier Data dossier Nota
625 06/11/2023 004551 223110079 06/11/2023
Condizione di pagamento Banca
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BARI

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dell ex art.17-ter del DPR 633/1972
AUTOBUS HEULIEZ AZ 721 TG FW6371S

VS DDT OFF 247 DEL 08.08.2023
RIPRISTINO IMPIANTO FOGMAKER

RS ¥2
QIF, TASOLIO L7 /18

/ﬁ%k 0?62@(\&7/&

Causale Aspetto esterno N° Collo Peso totale Trasporto effettuato da
0,00 0,0000 kg
Data partenza Ora partenza Carico Scarico
06/11/2023 15:36 MODUGNO (BA)
Data arrivo Ora arrivo Vettore
Firma conducente Vettore Firma destinatario
Texte
Bellizzi Teconologie per il Bellizzi Teconologie per il Posta cértificata: Al romt et s
trasporto s.nnl trasporto 5.1l Unita Locale 1 bttsurl@legalmail.it @g@'ﬁ‘cﬁqﬁ JHUETREA peovsow s
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Tel.: +39 080 5058296
Fax: +39 080 9757060
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001830172023 del 08/11/2023 12:50:29

Kyma Mobilitd S.p.A. Protocollo In entrata n.

1di5

Fwd: RICHIESTA PREVENTIVO

Oggetto: Fwd: RICHIESTA PREVENTIVO

Mittente: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>
Data: 08/11/2023, 12:46

A: AMAT <kymamobilita@kymamobilita.it>

-------- Messaggio Inoltrato ----—---
Oggetto:R: RICHIESTA PREVENTIVO
Data:Mon, 6 Nov 2023 19:36:48 +0100
Mittente:Enzo Chiechi {Bellizzi Tecnologie Surl) <info@bttsurl.it>
A:'Marianna Ettorre' <marianna.ettorre@kymamobilita.it>, 'Ufficio Manutenzioni Parco
rotabile Kyma Mobilita' <praticheamministrative@kymamobilita.it>

Buonasera,
In allegato i consuntivi delle riparazioni effettuate su Az 706 e Az 721.

Cordiali saluti
Enzo Chiechi

Cordiali Saluti / Mit freundlichen Griien / Best Regards

BELLIZZI | =~

Via del Bucaneve - 70026 Modugno (BA)
GRDUP ® 080 864 55 00 0o

Le informazioni, i dati e le notizic contenute nella presente gomunicazione e i relativi aegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate e sono, comungue, destinate
escisivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione e/o b copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell’art. 616 ¢.p., sia al sensi del
d.Igs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo ¢ di darcenc immedinta comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno all’ indirizzo e-mail del

mittente. Grazie!

This e-mail {(inchiding attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It may contain confidemtial or privileged information and should not be read, copied or
otherwise used by any other person.

If you are not the named secipient, please contact us and delete the c-mail from your system. Thanks! (Rif. d.Igs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

Da: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>
Inviato: lunedi 11 settembre 2023 09:35
A: Enzo Chiechi {Bellizzi Tecnologie Surl) <info@bttsurl.it>; 'Ufficio Manutenzioni Parco rotabile Kyma Mobilita'

<praticheamministrative @kymamobilita.it>
Oggetto: Re: RICHIESTA PREVENTIVO

08/11/2023, 12:47
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Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In entrata n.
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. . Fwd: RICHIESTA PREVENTIVO

potete procedere con entrambe le riparazioni

grazie

_— e e
Ing. Marlanna Ettorre

Capo Area Manutenzione Parco Rotabile - Officina

KYMA MOBILITA S.p.A. K

Via Cesare Battisti, 657

74121 TARANTO
Tek.: (+39) 099 7356233 KYMA
Fax: (+39) 099 7794247 MOBILITA

Cell.: (+39) 348 4916730
E-mail: marianna.ettorre@kymamabilita.it

| —

Nel rispetto del prindpi sandt con Hl Digs. 196/03 denominato "Codice In
materla d1 protezione dei dati personall® ed al Regolamento UE 2016/679
GDPR vi Informiamo che questa ermall e le Informazionl In essa contenuta
sono riservate solo ed estlusivaments al destinatario. Qualora venista In
possessd per enore 0 per c2so dl questa informazionl, gradiremma essere
awisatl delllinconvenlente o che distrupgeste |a presenle, Per tanto i
ricordlamo che {'wtillzzo improprio della presente costitulsca viclazicne al
concetth espressl nel D.lgs. n. 196/03 e UE 2016/679. Per lg vostre
comuntcazion! mand. maila ky billtadky bt

Rispetta I'ambiente. Non stampara Guesta mall 52 non & necessario.

In full respect of prindiples stated by L.D. 196/03, identified a5 "Law on the
protection of personal data® and to tha EU Regulation 2016/679 GDPR, we
Inform that this e-mail and information hereln ane reserved only and
exclusively to the ‘reciplent's use, Should you erroneously agquire such
Informatien, please notify tha nconventence and destroy this e-mail. We
therefore remind you that Improper use hereof represents violation to tha
principles expressed in L.D. 1%6/03 and UE 2016/679, For any
¢communlcatlion, kindly send an e-mall to
kyrmamobilita@kymamohillta.it.Respect the envirenment, Do not print this
e-mallunless it Is necessary,

11 08/09/2023 15:41, Enzo Chiechi (Bellizzi Tecnologie Surl) ha scritto:

Buonasera,

Con riferimento allAvaria segnalata sull'lmpianto Antincendio del Bus in oggetto (Attivatore
|dropneumatico scarico), Vi informiamo che da mera diagnosi visiva abbiamo riscontrato una
evidente rottura delio scarico in corrispondenza dell'ultima giunzione (V. Foto allegate), che ha
provocato fuoriuscita dei gas di scarico ed un surriscaldamento nella zona circostante {ovevié
infatti presenza di fuliggine).

linconveniente & causa de! rigonfiamento della traccia nel tratto corrispondente e quindi della
perdita di pressione riscontrata sull'attivatore FogMaker.

Di conseguenza, prima di ripristinare I'impianto FogMaker (Sostituzione della Traccia e
dell'Attivatore) Vi chiediamo se procedere a monte con la riparazione dello scarico o se preferite
provvedere Voi alla stessa e ripristinare successivamente i componenti FogMaker.

In attesa di Vostre determinazioni, porgo Cordiali saluti

Enzo Chiechi

Da: Ufficio Manutenzioni Parco rotabile Kyma Mabilita <praticheamministrative@kymamobilita.it>

Inviato: venerdi 8 settembre 2023 12:28
A: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>; BTT s.u.r.l. (Bellizzi Tecnologie)

<bttsurl@bellizzisrl.jt>
Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO

08/11/2023, 12:47
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Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In entrata n.
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Fwd: RICHIESTA PREVENTIVO

OGGETTO: Richiesta di preventivo lavori BUS AZ. 706

Can la presente si chiede di produrre, entro 2 giorni

decorrenti dalla data odierna, preventivo per
CONTROLLO IMPIANTO ANTINCENDIO , inviato in data
07/09/2023 con d.d.t. 392

a.

11 preventivo da produrre dovra contenere:

elencazione dei ricambi dei quali & prevista ka
sostituzione, con I'indicazione di:
n° di riferimento da catalogo;
denominazione;
prezzo di listino;
sconto commerciale da applicare;
prezzo netto,
costo complessivo dei ricambi dei quali &
prevista la sostituzione;
il n° delle ore occorrenti per manodopera;
il costo orario della manodopera;
il costo totale per manodopera;
il costo totale del’intervento (mancdopera +
ricambi) + IVA.

Con P'accettazione del bus sono formalmente

accettate anche le seguenti condizioni:

A

D.

i caso di rilardata consegra del preventivo, rispetto un
mumero di giorni lavorativi, successivi alla data di consegna
del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia
gimta comunicazione. giustificativa del ritardo da parte del
fornitore, P'Azenda procederd  all’assegnazione  delle
lavorazioni previste ad altra ditta esterma; 1 bus i oggetto
potra essere ritirato dal deposito del fornitore gid interpellato

serza alcun costo per KYMA.

garanzia sull’imervento: 1 anmo.

penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data
mdicata nel’ordine dei favori pari al 2% del'importo dei
lvor per ogni giomo solare, IVA esclusa, fio alla
concomenza del 10% di tale importo, Superato fale limite
KYMA provvedera al ritro del veicolo, addebitando alla

ditta ogni onete relativo, nessuno eschuso.

La societa aggiudicataria dovrd impiegare ricambi originali

08/11/2023, 12:47
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Fwd: RICHIESTA PREVENTIVO

Per Putilzzn di ricambi equivalenti di primo impianto dovra
essere riportata specifica indicazione nel preventivo di spesa:
sara connmque facoltd di KYMA accettare o riftutare la

proposta di mpiggo di ricambi equivalenti,

I lubrificanti ¢ i refrigeranti occorenti per le lavorazioni
saranno forniti dalfa societd esecutrice e dovranno essere
della stessa marca e tipo prescritti dalle case costruttrici nei
maruali di uso ¢ manutenzione degli autobus e degli

automezzi,

A richiesta degli mearicati dl KYMA, la societa esecutrice
& tenuta a fornire & prova documentale cica lorighe e

proveninza def ricambi

1 ricambi isati oggetto di sostituzione, il cui costo unitario
scontato risulta superiore a 100 €, dowramo essere
obbligatormente restituiti ad AMAT in occasione dell
restiizione del veicolo, per permettere la compilazione del

verbale dicollaudo.

I ricambi usati “di rotazione” dovranno essere dalla ditta
esecutrice presentati al’ Area Tecnica di KYMA per presa

visions prima dellz restituzione al proprio fornitore.

-~ e
Ing. Marlanna Ettorre

Capo Ared Manutenzione Parco Rotabile « Glficing

KYMA MOBILITA S.p.A. K

via Cesase Battisti, 657

74121 TARANTO
Tel.: (+39) 099 7356233 KYMA
Fax: (+39) 059 7794247 MOBILITA

Coll.; (+39) 348 4916730
E-mall maranna. ettorre@kymamomhta it

ARmeg—

Kol risgetts ool pringpd S3rEk con i) mgs. :ma denominate "Cogon In
MLETLY 6 peotezions dei datl pertonal® o 81 Regalmento UE 2016/679
GOPR v OIS aMO Tho Questd emad @ ke infarmaTioni In c55a contemae
S rigervate Mol ed esthrivamente al dostinalietd, Quakay venisie in
PRESEEAD PF ITOIE B DY L3551 Queste Inlermanom, Gradinterni cisdre
Tl delincomarserde € ¢he dxmnﬂn ] prewl!e. ror tardo Wt
ricordiamg che Futiens improprio della prosente, bastituitoe walapord 3
oncets saprees nel Dlgs n xmscuszowam.mumw
mmmnwm-lawucmmmt.

HONRRAMGAIT GUETTA Ml 50 RGN & FECEESAND.

¥

tnwmdmﬁﬁmﬁmlnm&m idenhied o3 "Law pnthe

ptection of personat data™ and Ly the EY Requlation 2016879 GOIR, we
in!ummm: ¢-mad and EVOMMANON heren s feserved only and
exdusvely 0 e eoowel’s use, Should you orroncowty sttaste tuch
information, pease NOLTY the Inpmeenierde &nd deroy Urs e-mait, We
theretore romind you that impecper uie frerecd represonts violation to the
pemcipdes expressed in LO, 196/0] and UE 2016/6¥9. For any
communication, kindly send an c>mall to
Ky mamahlita ShymamobEta L. Respect the endronmaent, Do net print this
¢-mail rtessit is nodesaary,

08/11/2023,12:47
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BTT s.u.r.l.

Officina autorizzata Deutz
Officina autorizzata Temsa

Officina autorizzata Solaris
Officina autorizzata Cummins = —_
Officina autorizzata Webasto [T ' '
Vendita ricambi ed accessori multimatea all'ingrosso ed al dettaglio _—-
Destinazione Destinatario
KYMA MOBILITA' S.p.A. KYMA NMOBILITA' S.p.A.
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA: ITOC146330733 P. IVA: IT0O0146330733
Cod. Fiscale:
Cod. Cl.te
PREVENTIVO 223100709 del 31/10/2023 st
Condizione di pagamento Banca Pag1/1
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BARI
N° Dossier  Data dossier Modello N°di VIN Targa Km
223100709 31/10/2023 GX137 V114014J90NC03801 FW637LS 404260
[ Qta _ Rif Descrizione _ Listino Listino Netto Totale Imp. I\_IA}

223100709.1 ORDINE RIPARAZIONE {BTT1) DDT: dei
DDT OFF 247 DEL 08.08.2023
AUTOBUS HEULIEZ AZ 721 TG FW6G37LS
DODT 625 DEL 06.11.2023
AVARIA IMPIANTG FOGMAKER
RIFISSAGGIO FLESSIBILE SCARICC E TERMINALE SCARICO

3hoo P1 MANODOPERA 38,00 38,00 114,00 44
Totale 114,00
RIPRISTINO IMPIANTO FOGMAKER
1 1965-1062 KIT REVISIONE ESTINTORE PA 6.5 LITRI ’ 650,00 650,00 650,00 44
1 1656 ATTIVATORE HP-31B/RT/P$14-AMP-551 150,00 150,00 150,00 44
15 40380 TUBQO RILEV. FUQCO HP DE ARANCIO 22,00 22,00 330,00 44
1 4258-02 RACCORDO HP TERMINALE CIECO 8,50 8,50 3,50 44
1 4249 — BOCCOLA TERMINALE PER TRACCIA 2,50 2,50 2,50 44
1 5522 O-RING 9,10 X 1,60 VITON 2,50 2,50 2,50 44
1 D370 MANODOPERA 190,00 190,00 190,00 44
Totale 1.333,50

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente aj sensi dell ex art.17-ter del DPR 633/1972
Totale mano d'opera 114,00 EUR
Totale ricambi 1.143,50 EUR

Totale varie 190,00 EUR

Privacy Regolamento (UE) 2016/679: | Vostri dati vengono trattati dalla nostra azienda nel rispetto della normativa vigente in materia
di Privacy. Sirappresenta che 'informativa completa, ai senst del Regolamento (UE) 2016/679, & disponibile sul sito internet

aziendale alla sezione 'Informativa Privacy'.
OFFERTA. VALIDA FINO AL : FIRMA PER ACCETTAZIONE :

Cod. IVA IVA% Imponibile Importo IVA TOTALE tMPONIBILE 1.447,50€
a4 SCISSIONE PAGAMENT! 22,00 % 1447,50 318,45 WA 22% 318,45 €
TOTALE DOCUMENTO 1.765,95 €
Documento non valido a fini fiscali.
Bellizzi Teconologie per il Bellizzl Teconologie per il Posta certificata: O it o AT
trasporto s.u.rl. trasporto s.u.r.l. Unita Locale 1 bttsuri@legalmail.it w CONRNDUSTRIA e
Via dei bucaneve s.n. Strada Comunale 4 Capitale sociale € 50.000,00 iw Bar! ¢ Borleno-Andricr Trani K amicon 12}
1 - 70026 Modugno (BA} I - 74016 Massafra (TA) Iscriz. REA 468562

Tel.: +30 080 8645500 Tel.: +39 080 5058296 .
Fax: +39 080 8645503 Fax: +39 080 9757060 !! @ ;@ “',Eb a Sto
pEUTE

TEMSA SOLARIS Feel the Drive



(dggetto: Fwd: Report Autobus Az 721
Mittente: Officira Kyma Mobilita <ufficio.officina@kymamobilita.it>

Data: 16/10/2023, 12:46

A: Ufficio Manutenzioni Parco rotabile Kyma Mobilita <praticheamministrative@kymamobilita.it>
Return-Path: <ufficio.officina@kymamobilita.it>

Delivered-To: kymamobilita.it-praticheamministrative@kymamobilita.it

Received: (qmail 8951 invoked by uid 89); 16 Oct 2023 10:43:46 -0000

Received: from unknown (HELO mxdhfeO1.ad.aruba.it) (10.10.10.211) by mxdhbel6.ad.aruba.it with SMTF
Received: from smtpwebl147.aruba.it {([62.149.158.147]) by bizsmtp with ESMTP id sSLORqY5POuLKdsL4bqPI
X-Spam-Report: v=2.4 cv=V6dubMri c=1 sm=1 tr=0 ts=652d13e2 cx=a_exe a=xa21YHmuQly5j2qtl2b1QQ==:
a=bhdUKHdE2iEA:10 a=M51BFTxLslgA:10 a=r77TgQKjGQsHNAKrUKIA:9 a=impspuc2qg3ilhsw_2UA:9 a=QEX
a=NIbHQpSnOykuyNkWM8MA:9 a=Ulii-ks4d2xqeHJz:21 a=UiCQ7L4-154A:10 a=_W_S_7VecoQA:10 a=IqcHg!
a=KQqxNPgzF0OkA:10 a=VEiTNn8F7TgA:10 a=joVA3qZpb0r6z_Y2X_8A:9 a=HNATKJv0a2lueEWIfZAA:9 a=BoC¢
a=0JuD2wprzAMA:10 a=5GNmMT4-uRT/jDYWetwsA:9 a=XTmXNhegHIHbY9goWslA:9

Received: from [192.168.1.14] ([151.84.68.136]) by Aruba Outgoing Smtp with ESMTPSA id sL4XqQihJROsy:
+0200

DKIM-Signature: v=1; a=rsa-sha256; c=relaxed/simple; d=aruba.it; s=al; t=1697453025; bh=CmsLXinv49+Sr
h=Content-Type:Date:MIME-Version:Subject:To:From; b=REHqrAVAs2ShfaTWbGi+vuj+JVtPgC6joQzsTChYCs
QpVI/8DP7CgomSzlszBHccGmlowlI7yTe/eLAUtEEM+VgR/yF44qWh/WRNNYkg34yd
udtqKRtl137FGD9AehOjiaONLkkO3VjldWVLcfmEuZpo/sCreiWfTGO5WMVyYI1MLtA
uileOZN4D2ggMEvyvAmSKHbUDKGGoS/7ul9rwyM7edihfQfXShKHkXPNQrOp/iwYG6 Dv4rsONA3Uewhm/v
/GCRM4k1H90kYc3jinzhK JX+gNZQLIb5cA==

Content-Type: multipart/mixed; boundary="-------—----- BNiOOKIEOeRnpx59CWwwkNn1"

ID-Messaggio: <21f122a3-14ec-4211-853b-f8222b3a3534@kymamobilita.it>

Versione-MIME: 1.0

Agente-Utente: Mozilla Thunderbird

Content-Language: it

Referenze: <!&IAAAAAAAAAAAYAAAAAAAAAIYLIAbYCERBrijpe2Bvd7/CEAAAEAAAAHYNKvSdhjNKrhIMpyG/
In-Reply-To: <I&IAAAAAAAAAAAYAAAAAAAAAIYLIADYCERBr1jpe2Bvd7/CgAAAEAAAAHYNKvSdhjNKrhl MpyC
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Fwd: Report Autobus Az 721

Buon giorne,

come concordato, in allegato quanto riscontrato sull’impianto antincendio del mezzo in oggetto:

» Entrami i serbatoi, estinguente e attivatore, presentano pressione “0” al loro interno;
¢ Traccia scoppiata all'altezza del collettore di scarico catalizzatore;
» Video riscontrante l'eccessivo gioco dei collettori scarico lato turbocompressore e catalizzatore.

La mancanza di tenuta causata dall’eccessivo gioco sui collettori, ha causato I'entrata in funzione dell'impianto, come
correttamente progettato da casa madre IVECO/FOGMAKER. Sicché, in considerazione di quanto ampiamente mostrato dal
video, non & possibile gestire I'intervento in garanzia, facendo sin da ora presente che & prioritaria I'eliminazione
dell’anomalia riscontrata, prima di poter eseguire un ripristino a regola d'arte dell’intero impianto.

In attesa Vs. determinazioni, cogliamo l'occasione per porgere distinti saluti.

Cordialmente
15z Chiechi 16/10/2023,12:55
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T ) Fwd: Report Autobus Az 721
Cordiali Saluti / Mit freundlichen GriiRen / Best Regards

BELLIZZI |

Via del Bucaneve - 70026 Modugno (BA)

- GRDUP I M 080 864 55 00 ¢ ]

©

Le informazioni, i dati ¢ le notizie contenute nella presente comunicaziong e i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate ¢ sono, comunque, destinate esclusivamente ai
destinatari indicati in epigrafe.
La diffusione, distribuzione e/o I copiatura del documento trasmesso da paste di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell’art, 616 ¢.p., sia ai sensi del d.lgs. n. 196/2003 e

del Regolamento (UE) 2016/679.
Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno all’indirizzo e-mail del mittente. Grazie!

This e-mal (incliding attachments} is intended enly for the recipient(s) named above. It may contain confidential or privileged information and should not be read, copied or otherwise used by any

other person,
If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks! (Rif, d.lgs, 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

—Allegati:
pressione attivatore.jpg 146 kB
pressione serbatoio estinguente.jpg 156 kB
terminale scarico (1).mp4 931 kB
terminale scarico.mp4 1,2 MB
traccia espolosa.jpg 145 kB
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CEDENTE: Ditta, DipendenzagDomicilio o Residenza, Partita i

ICYMA MOBILITA S.PA.

Trasporto Pubblico Locale ’

-l¥

‘%  |DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) bR 472 g 14081996 - 0.oR. 695 del 21.12.1966

Via C. BattrisFl, 6.57 — 74121 Taranto NORT O wl v i |
C.F. e Partita iva: 00146330733 2 o
[T vettore [7] cedente —%s'mnario

CESSIONARIC: Ditta, Dipendenza, Domicliio o Resitenaa, Paruta VA

N4 AT

72U LA D f“@A) (1> EH

CAUSALE DEL TRASPORTC

V5. ORD. N. DEL D in conto

I D ] asatde

¥ DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualitd) L IMPORTO

A Aosovne 4t T2 Per

AVARA TOLTWREML  CouSo

/Eﬁdq ?DD!UI'\‘\-j }b1

Cioao De CARBIMUST=

ASPETTO ESTERIDRE DB BU N. cOW

(S8 A

PESO KG PORTO

TOTALE €

T

Lt \.

cedente

Consegna o inizio trasporto a mezo Y
cessionario

DRoLd R X

ANNOTAZION! - VARIAZION|

WUMERG PROGRESSMG ® | FIRMA DEL (ESSIONTO‘

1607CD33 (a)

(1} Solz in caso of ultize In sostituzione delle certfcazions fiscote,
{2) Al sens! delfart. 3, comma 2, ded D.ER. 441/97 e successie modificazion.
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| fogli di questo bollettario sono in carta chimi rauﬁ 'Qegﬂa .. )
Per non produrre involontarie trascrizioni, si %al"e é’fz %rnféﬁgrqu"&gﬁlﬁ&%d?ﬁh -

sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco.
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DICHIARAZIONI
ai sensi del’art. 39 della Legge 208/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e defla Legge 132/1987

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVD A PIENO CARICO SUPERICRE A KG 3.500

il sottoscritio, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto praprio n, ,
dichiara che le seguenti cose sano (*):.

0O di sua proprieta; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

0 da esso prodotte o vendute; Q1 tenute in deposito in relazione &} contratto di deposito o
0 prese in comodato; ad un contratto &i mandato ad acquistare 0 a vendere,

3 prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROFRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENC CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare ¢i licenza affautotrasporto di cose in conto proprio n. ,
dichiara che le seguenti cose sono (*):

QO di sua proprieta; [ prese in comodato; Qprese in locazione,

e costituiscono trasporto occasicnale per fe seguenti esigenze:

v Firma leggibile del titolare
{0 dei suo legale rappresentante) .

{*) Dichiarare lpotesi o le ipotesi che ricorano,
N.B. - La dichiarazione B} va fatta anche nel caso che il trasporto, olire che essere pccasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste nella
licenza e va quindi aggiunta a quella di cul alla lettera A).
S

+



PERESRIRENE prevenTivE
Mittente: Uficio Manutenzioni Parco rotablle Kyma Mobilith
" ok hilita it

Data: 11/03/2023, 12:22

Ar Marianna Etterre k hilita.its,
*BTT s.u.rl. (Bellizzi Tecnotogie)® <bttsur@bellizzisr it>
Content-Type: multi f: ive; Boundary="

qq4bt?An7{XAKOB0gBZsaZoZ"
ID-Messaggio: <aclS4802-92F0-£139-5f8-

feedal f597c7@kymamobilita.it>

Versione-tIME: 1.0

Agente-Utente: Mozilla/S.0 {Windows NT 10.0; Win64; x64;
1v:102.0) Gecko/20100201 Thunderbird/102.15.0

Referente: <G012d683-404(-a688-DaSe-
e32c2a82d178@kymamobilita.it> <23 e34cd?-i68a-2f0-1750-
f6b2dc2eB. ¥ bi it 2-958¢c-ed1e-
abba-flbcédébaata@kymamobilita.It> <b5c0diSc-
6aSd-47a22-e2714-9082bA8d 7613 @kymamobilita.it>
In-Reply-Ta: <b5cDaf5c-6as5d-47a2-
«274-008ab48d 7613 @kymamol
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“Analisi preliminare bus in avaria da inviare presso terzi” — GIORNO 11/09/2023 - (FASE 1- lett. B della procedura)
a b ' ¢ d e f g h
OFFICINA AZIENDALE: N° BUS
N° BUS N BUS IN AVARIA CHE OFFICINE TOTALE N°BUS | OCCORRENTINEL | SALDO N° BUS
ESTERNE: N° BUS | DISPONIBILI PER PERIODO DI DISPONIBILI PER
DISPONIBILI RIAMMETTERA IN PREVISTIIN IL SERVIZIO MASSIMA IL SERVIZIO NOTE:
ALLE ORE 13:00 | ESERCIZIO ENTRO LE :
ORE 13:30 CONSEGNA (b+c+d) EROGAZIONE DEL (e—F)
: SERVIZIO
123 3 0 126 85 +41
LAVORAZIONI PROGRAMMATE
A B c D E F G
. DITTA ESTERNA VALUTAZIONE
N° AZ. DESCRIZIONE GUASTO ANNO IMM. ' PROPOSTA COSTO STIMATO | “per 2'n T,
1 721 REVISIONE IMPIANTO ANTINCENDIO 2019 BTT € 1.500,00 /
" A
3 /
4
5
8
9
10
IL CAPO UNITA

fod. 1/2018 - AT

“Analisi prellminare bus in avarla da inviare presso terzi”

Dala: 09/02/18

10:€T:ZT £202/60/2T T9P £Z0Z/090STO0 U OUISIUI OTT0003I0Id 'V dS RITTTAOR ewhy
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FATTURAELETTRONICA Id SDI: 10895933540 Data SDI: 17/11/2023 07:53
Formato Trasmissione: FPR12
BTT BELLIZA TECN.PER IL TRASP, SRL KYMA MOBILITA" S.p.A.
VIA DEI BUCANEVE SN LOTTO L4 VIA CESARE BATTIST, 657
70026 - MODUGNO - BA - IT 74010 - TARANTO - TA- 1T
P.IVA: [TDB192570726 P.IVA: T00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime orcfinario) Codice Ufficio: BWKIPTT
 ‘Natura Documento . ‘ ‘Numero _ . Data - ‘ - Y Imparto Tatale
Fattura 23130459 2023-11-16 EUR 1.782,22
- Causalt 7 S '
Targa: FMS91TF
Marca: HEULIEZ
Modello: GX137
Telaio: ABOOSE7
KM.: 480555
Dossier numero: 223100532
data dossler: 23/10/2023
Cperazione assoggettata a split payment con [VA non incassata dal cedente al sens! dell ex arl.17-ter del DPR 633/1972
Dati ordine-acquisto .~ SR i
Ord,392 Data Ord, 2023-11-10  CIG Z083D396R0
- Dati bDT‘
) Descrizione T Qta C ProUiitario SciMagg. | ProTotale . IVA
FC AUTOBUS AZ 706 Tg FMS91TF 0 ' 0% 22 %
FC SOSTITUZONE TERMINALE Dl SCARICO . 0 0% 22%
FG . RIPRISTINO IMPIANTO FOGMAKER C 0 0% 2%
5802228466 { TUBO TERMINALE SCARICO  -i.0- ce i 1 988,33 -30 % 691,83 22 %
504201813 [ COLLARE Di FISSAGGIO W o 1 | 113,00 -25 % 84,75 2%
0.62 MANODCPERAY % GTE 27 G 0,02 38,00 0% 0,76 2%




1965-1657- | KIR REV. ATTIVATORE ele 24V STD 0% 150,00 2%
24R
40380 TUBO RILEV. FUOCO HP D6 ARANCIO 16 2,00 0% 330,00 22%
425802 ‘RACCORDO HP TERMINALE CIECO 1 8,50 D% 8,50 22%
4249 BCCCOLA TERMINALE PER TRACCIA 1 2,50 0% 250 2%
5522 O-RING 9,10 x 1,60 VITON 1 2,50 : 0% 2,50 2%
MANODCPERA, 1 190,00 0% 180,00 2%
FC VS DDT 392 del 07.09.2023 0 0% 2%
FC ORDINE LAVORO Nr392/2023 del 10.11.2023 0 0% 2%
FC CIG 2083D396B0 o 0% 2%
FC NS DDT 620 del 03.11.2023 ! 0 0% 2%
i

e Rispiiogs ~ I
Naﬁn:g}Esigib?li&lVA ' Spess a:cce&'?orie é‘Ari’otorid?mento % AL IA .!_nlm'p"oni_bile’ Imposta
S (scissione dei pagamenti) SCISSIONE PAWEW 6.00 0.00 22% . 1.460,84 321,38

: ;
e pagamento T T - . R e e O e w TR
M;é&i;zipni Pagamento Mo;i;lmx;m Daia Scadenza ., Impsrto jlmmm e e E IBAN e
wPagamento completo | | |
Cod. Pag. BONIFICO Benifico EUR 1.460,84 ; BANCA POPOLARE DI BAR| [1'59[0542404002000001000146
BANCARIO 60 GG.D.F.FM

Dati Trasmittente: IT08192570726 - Progressivo Invio; 13492

Versione Style 2.10.1

At ememw et 4

; et |
SATADIPEGISTRY () 2023 )
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I?ATTURAELETTRONICA Id SDI1: 10895933540 Data SDI: 17/11/2023 07:53
Forma_t_o Trasqﬁssgione: FPR12
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{ BTT BELUZA TECN.PER 1L TRASP, SRL
V1A DEI BUCANEVE SN LOTTO L/4 ; VIA CESARE BATTIST, 657
70026 - MODUGNO - BA- IT | 74010 - TARANTO - TA - IT :
P.IVA: [TD5192570726 | P.IVA: ITO0146330733
Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario) ; Codice Ufficio: SWIKJPTT

P

Fattura

- 5¢z§iuséle

el e

Targa: FIMOO1TF ' .

Marea: HEULIEZ

Modello: GX137

Telaio: ABOOBET

KM.: 480555 . -

Dossier numero: 223100532

data dossier: 23/10/2023.

Operazione assoggettata a split payment con VA non incassata _dal- cedente ai senst deli ex art. 17-ter de! DPR 633/1972

Bati _Q_rg'_ine'_,agcqui_s__to.‘ LA e e s X
0Ord.392 Data Omd. 2023-11-10  CIG Z083D38580 . ~—- [

AL[LOﬂu.S_AZIQEIQ_EMé;j} .

FC SOSTITUZIONE TERMINALE Dj SCARICO 0 | 0% 22/0
FC . . RIPRISTINO IMPIA!\ITO l:‘OGMAKER | 0 0% 2%
5802228466 | TUBO TERMINALE SCARICO | PR 1 988,33 -30%' 691,83 2%
504201913 [ COLLARE DI FISSAGGIO ./ 7. 1 113,00 25% 84,75 29
iy :=MAN555PERA5 - 002“ 38,00 | | -o*y 0,76 2% 1
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E e VISTI - T B )

IRV L ...“., - UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI = - : UFFICIO PERSONALE -
.| . .. verifica condizione, ordine e contratte -~ I verifica visite di accertamento sanitario de] personale -

Data scadenza pagamenta -
Contr. Rep. n. del .

- - - - - DATA FIRMA DEL RESPONSABILE ]
Conv. n. del
iL RESP. UNITA’ PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n. de] -
o " DATA FIRMA,
o Delib. C.A. n. del

‘[Data scadenza pagamento o . -

—-: [PATA_ " |UADDETTOALRISCONTRO -~ - ) UFFICIO MAGAZZING - el

- verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali -

. IL RESP. UNlTA' CONTRATTI - T n o

‘Pgr__SUpeNISIPHG B Contr. Rep. n. .- ~-del =TT

DATA ~ [FIRMA o - T

- : Delib. C.A. n. del C ek

. - Delib. C.A. n, del - N i D,

UFFICIO RAGICNERIA TR e
verifica dati contabili S - Delib. C.A. n. - del - -

-r-_ (data scadenza pagamento indicata in fattura - Data scadenza pagamento. -. - - = R

" “|data scadenza. di pagamiento presunta - . 'IpATA FIRMA DEL RESPONSABILE - -- -] = =

.. TIPATA .. |FIRMADELRESFONSABIE ;- — IL RESP. UNITA' TECNIGA - - LF

.o X per supervisione

17 s IERESE UNITA © CONTABIL|TA'EBILANCIO- -| [PATA - [FIRMADELRESPONSABILE . =].< . -

per supervisione = Y A
i DATA FIRMA . T T Ty
- !
— | UFFICIO TECNICO
P verifica perfetta esecuzione lavori
i U RS

- 5 IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA =~ -| [Patascadenza pagamento:. - - B B

verifica dati tecnici S - - TR

- FIRMA DEL RESPONSABILE = "=~ ="~ ~ -

Data:scadenza pagamento- DATA

co PATAL o TFRVA - ' IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA T

per supervisione

I - DATA — [FIRMA DEL RESPFONSABILE ST
o " UNITA’ AA.GG. E PP.RR - NOTE: I
Verifica conferimento incarico ~— o _“ - 5 __ -
- Confenmento del Prote. e L e EATIE Ve .
[ IL CAPO UNITA’ AA.GG. EPP.RR, -3~ 1% 55 ..
T BATA T [FRMA




| 4249

48

1955-1657-
[ 2R

KIR REV, ATTIVATORE ele 24V STD

40380

425802

. 5522

| MANODOPERA

| TUBO RILEV. FUOCO HP D6 ARANCIO

15 22,00

L S U S VPP UV -

2%

8,50

22%

1 2,80 D%

2,50

2%

| O-RING 9,10 x 1,80 VITON

1 2,50 0%

2,50

2%

i 190,00 0%

190,00

22%

FC

FC

| VS DDT 392 del 07.09.2023

0 L 0%

| ORDINE LAVORO Nr 362/2023 del 10,11,2023 -

FC

CIG 2083039680

G 0%

2%

2%

| 22%

FC

NS DDT 820 det 03.11.2023 -

0 : 0%

2%

Pagamento completo

:
:

.1..1.460,84 | 321,38

Cod. Pag. BONIFICO
BANCARIO 60 GG.D.F.FM

o .
Borifico |
i

{
EUR 1.460,84 | BANCA POPOLARE DI BARI
:

]

TBAI0542404002000001000146

Dafi Trasmitiente: ITOG192570726 - Progressivo Invio: 13492

Versione Siyle 2.10.2

1 e e e

R

ey R AT -

|+ J‘;{E-éé.é—-@w(
2003

[ L



%
e,
o
I
R 73
=l . UFFICIO GONTRATTI E ACQUISTL. — ~ - ... UFFICIO PERSONALE O
- --=. verifica condizione, ordine e contratto = —. - [~ verifica visite di accertamento-sanitarfo del personale = 5
T T Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n. del e . —
- ) L. TTF a T DATA - FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n. del )
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
i Determ. AD D. del - §
T - ToET T DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del - 1. b
~ " |pata scadenza pagarmento = eI et st A
.~ [PATA—. .~ "|CADDETTOALRISCONTRG ~ - - UFFICIO MAGAZZING .
- e e - verifica quantita, documenti.e condizioni contrattuali £
T T T T iU RESP. UNITA' CONTRATT - - - T
} S . per supervisione = Contf. Rep.n. - == =—del - L R
~ 7 IoatA “JFIRMA o - T
- |Delib, C.A. . _* del~ DR W ot bl
) _ - Delib. C.A. n. det_ - Y DU O
UFFICIO RAGIONERIA et i ’ R
_ vérifica dati contabiil - - _ Delb. CAn. ___ delz- - R P %
. [data scadenza pagamento indicata in fattura = Data scadenza pagamento =~ - _ = N L
~ ~"dsta scadonza di pagamento presunta = DATA = TFIRWA DEL RESPONSABIE =5 - -+ -
v .- FlRMATEERES NSABIL AT -7 it o - IL RESP. UNITA? ,TECN]CA o B -
Q_/p ) per supervisione o #
=G ICRESS, UNITA’ CONTABILITA' EBILANGIO . . | PATA " [FIRMADELRESPONSABILE oo [
. per supervisione o o 1 -
T DATA FlRl\?éb a! l } - o
- . T \_/ - UFFICIO TECNICO
it e, verifica perfetta esecuzione lavo .
R - .y =n- - -} |Data-scadenza pagamento T e e O
- IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISHCA 7 .—— . G e
verifica datiteonicl  -—--2= PAGAMENTO 60 GG /6 FFM.
T |Data scadenza:pagamento 1pATA U 'g GEN "202‘4 — [FIRMA DEL ONSABILE. =
e [PATA T [FIRMA ILR S P “En
R I : per supervisione ~ i ]
TR s T S - DATA 5~ . [FIRMADEL RESPONSABILE ¥\ |
0 9 GEN. 2024 Bty
e : D~ e e
UNITA' AA.GG. E PP.RR ==« | NOTE: i ( \) Z= d
Verifica confetimento incarico - - A N E AR
[Conferimento del........ - Prote...iveeeies aevead - - i CAETETRASEAE e H 3‘
IL CAPO UNITA® AA.GG:E PP.RR. -—hueibic 1 - - - L IR
R e e L g s eyt oy e (R
- DATA FIRMA ~
St r— e — - — e g T -ﬁ.
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GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 5’96 Ditta: 3 H

SEZIONE 1 4 ?/C@/ % g LAVORO Nr. 2@85/ Z3
ANALISI PRELIMINARE BUS IN AVARIA - data </ COMMESSA Nr. /4 SOBE,

Tipo Allegato
Presente in ' Data
DOCUMENTAZIONE: commessa Originale Protocollo Copia
documento
Copla gia”a
S
1. Bolla di avaria officina 1/ // C OQ/Q M;[{} vV \\/
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a / Of
sede del riparatore 4 / 0 / @ 39 % v \j
3. Mail “Richiesta di preventive” (punto “I” della ' ' / \
procedura) V h[/ C Og % g v
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto :
“i” della procedura) Vv J/ C gg /60 /IEYQ{ { '4 \/
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto “IV”, / / \ /
“V" e "VI” della procedura) ~ \/ l// c / 3//"{ / g%/z 3 ¥
6. D.D.T.emesso dal riparatore di cons bus \/ /
p consegna V Vi, 0 03 M| 6o A}

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna

RICAMBI . ]
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con /
le modalita descritte al punto “VIl” della \/ 0 O/f’ / /l g / v \/
7 procedura
?. Altri documenti;

10, T ) R

T1. :
12,
Controllo eseguito da: f'r@}l &7{ g Note:

!
SEZIONE 2 \
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 02%\ 50\(13{ Data fattura: ,l (g\l )‘ L!Q.?, 3 importo: 6 AL 608& iy
NOTE: -

. . f‘irma Data
Capo Unita Tecnica: %
HM 09 GEN. 2024 KYMA MOBILITA S.p.A.

: Socletd per Azionl con Socio unico soggetta a direziane e coordinamento da perte del Comune di Tarantc
Vla Cesare Battlsti, 657 - 74121 Taranto { 699 7356111 = Fax ©99 779424;
v, ymamabiliiait - kymamobilita@kymarmebilitaut - PEC: kymamabilita@peckymamobilitat

TARAMTD C.F., P.IVA e N'iscrizions al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 Int, vers
CAMTALE wand




MOBILITA
i l i

i
“VERBALE DI COLLAUDO”
(Pun‘ro v delki:l plroc:edurc)

(BUS 706 - REVISIONE IMPIANTO ANTINCENDIO FOGMAKER) /4 49055§

Il giorno Q{ézé? , dlle ore £OZ2_ presso, |G sede AMAT, si procede alla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori |nd|co’ﬂ in intestazione, eseguiti dalla ditta BTT,

autorizzatli con “Ordine di esecuzione dei Iavori" pro’r 18606/23 del 13/11/2023.

Sono presenti:
- per AMAT: Marianna Eftorre, in possesso ,dél profilo professionale di “Resp. Unita

Tecnica Complessa” par. 250 (min. 170) }

SEZ. 'I REI.ATIVA’ AI LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collavdo:’

CONFORME ALL'ORDINE, COME RILEVATO. DALL OPERATORE Vg - IN DATA
O‘Y /U 23 , QUANDO HA EFFETTUATO IL COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN
ESERCIZIO .

-) Eventuali osservazioni:

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[ T I T T T T R R L R L R R R )

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): DJlrosimvo [ ] NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

| Mod. 4/2018 - AT | "Verbule di collaudo™ Data: 09/02/18

RELATIVA

KYMA MOBILITA S.p.A.

Societh per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc
Via Cesare Battistl, 657 ~ 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 779424;
M.kymamp_huua,l: kymamobilita@kymamobilita.it - PEC: kymamobilitai@pec.kymamobilita.i’
TARANTO CF,PIVAeN iscnzlone al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340,463,00 int. vers

CAPITALE Bi MARE




KYMA

MOBILITA

ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI

{(TUTT QUELLI PREVIST! NELL' ORDINE EMESSO, DI If\lAPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)
|

La fabella sottostante, precompilata a cura dell'Area tecnica per quanto aitiene

alle colonne a), b), c) e d), riporta tutti | icambi, :di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
qudli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo rk;cl:mbi sosti:::i)ﬂ
T g s Jefuile  Swblo A ¢ &/ &3] «
2 | plli (o Revimotso LA - X
3 . R
4 [ i //
s /
6 7
7 / -
8 -
5
10 /
1 - /
12 / : e
13 /
14 /
15 /
16 /
17 /
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2). ‘KPOSITIVO |:| NEGATIVO
{barrare il caso che ricorre)

KYMA MOBILITA S.p.A.

Socletd per Azioni con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc
Via Cesare Battisti, 657 - 74121 Taranta / 099 7356111 - Fax 099 779424,

woww. kymamobilita.it - kymamobilita@kymarnobilita.it - PEC: kymamabilita@pec,kymamobilita.i

C.F., P.IVA e N°iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Soclale € 2,340.463,00 int. vers
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‘ REU. iMP. AMTIVCENDIO
. LT TR IHP Burivegvso
KYMA

MOBILITA

CHILOIRO Y 25h

BOLLA | Data - 04/09/2023
DI SEGNALAZIONE AVARIA i nlumero gﬁ'ggﬂsasa /4111‘(794} .
-Data rueg-;;skt_raz“l;ne Autobus 0766 N T
;04/09/20?3_' 04.59.11 Autlsta ZACCARIAGIANLUCA -
fLocam; oee "

AVAR!A

Data Orano Operaton Intervento esegmto

,Z&lp y (0

SUL DISPLAY SEGNALA STOP-FUOCO RILEVATO INCENDIO VANO
MOTORE

@\ufﬁzﬁﬂ «B"—wﬁ mAFm g Q2JA-—CO

e o,.” (Ln Z%M—%EQAJ«.F\ kzl?; RO 10 Cf{{ ’f’)@ﬁfm /€?‘

Sy S

]
i

' Collaudo ditta

| lnvio ditta esterna:

&U*‘M \J%!\JQM/? @ufvy}n«&v O way

| esterna: _ %
1
i i
=E- S Datateora vt 1 o _?? M/(z b . _ o
restituzione esercizio: '
Fir eratore
)4 —
Id \___/ .
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IKCYMA  BUONOAPPROVIGIONAMENTO DA MAGAZZINO N° 0 2 5 37 21
| MOBILITA  COMMESSA DI LAVORAZIONE N° {41 ‘3‘@‘92 - ~AmAt

.t’-'» AMAT.SPA‘ . - - . - - _.—- -7— a— - A . 7 - ) ‘AR S L THLTA MELARA 5 TARANTD Sk
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P - - 5 —— B ..}/’\.,
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it e CEQENTE: D22, Digtndionza, Biniciic o Resklenza, Fata tva

I

DOCUMENTO DI TRASPORTO

KYMA NOBIOTASFPA. ¥

. ¥ Trasporto Pubblico Locale -

>

C.F. elPartita ivai 00146330733

«‘%

Via C. Battisti, 657 — 74121 Taranto* -

(DLt} oo a7z 00 14021906 - D.eR. 696 cel 20.12.100

de!bud) T Q(Dq s l

N”@\

a‘mezzor
ve!:tore

/f'_—’ -cedaite [ cessionarie

CESSIQNARIO: Oftta, Dipendenza, Domisila o Residenzs, Parthta IeA

LUGGQ [f DESTINAZIGNE {se dhuerss dallindiizo del cesshanaro) E VARABCK .
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DATA
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- B - o KY.MA MOBILITA. DOCUMENTO DI TRASPORTO
= i ILFE &PA 7 (D .t.) opR 472 414081906 - D8R, 696 el 20121096
Trasporto Pubblico Locale:-:.- .-
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[ 1 Controllo annuale

Checklist:

Revisione
Ricarica sistema

Part no. 8027-002
Version: 2.1

[ ) Ordine di| . P ‘
wogo Monvgmo | Bal rine dllavero Inserire la vite di sicurezza nella vaivola:
bata 03 M 9023 ~ diritascio prima di intervenire sul sistema
Cliente Tipo diveicolo o macchinag / numero aziendale / numero di telaio o
. . N . farga )
S A _MoBiLlIn  S.PA, -
Firma cliente o o
1. Acc;)ufmulotore a pistone NA. O | 5. sisterna di distribuzione N(.),: EIJ
[eije] - . AZON
1.1 prod. R 2012 Press: [£] OK 5.1 1 Controllo funzicnale E 0O
" . . . '1, ': . .
Nr.Serigle: | 430 w52 | bl I £.5 I OK Adone 5.2 Insfolllcmonel_ o [:[_
1.2 | Contralie funzionale o 0 | 5.3| bonni/perdite O
1.3 | Sensore vite di sicurezza NaAO 0O 0O | 5.4 Provainpressions NAO B O
—_}._1.4_| Donnifperdite_ 001 5.5} Pulizia e riallaceio - vaO_ O
1.5 | Scatola di protezione NAO B O | éa. Rilevamento idropneumatico NA. []
1.6 | Carica/staceo e riattacco NAO O O . OK Aziong
- R = = 4.1 1-Confrollo funzionale E 0O
2. Attivatore na- T 6.2 | Installazione B O
2.1 | nr.sericle:} 199 3y g | Press [J OK ok Aziond 6.3 | Dannizperdite ® 0O
2.2 1| Controlle funzionale O O 6.4 | Attivator manual NAO R O
2.3 | Danni/perdite O 6.5 | Valvola solenoide NAO B O
2.4 | Coricafstacco e riatiacco NAO O 0O 4.6 | Sistemazione della fraccia Ma O
3. Novec™ System A O | 6b. Attivazione elettrica Ok Azione
3.1 | Nr. Seriate: Press: [] OK . 6.7 | Conirallo funzionale ) NAO B O
— Ok Adonet 4. Aftivazione meccanica OK Azion
3.2 | Controllo funzional o o0 )
4.8 I Controllo funzionale NAOD F 0O
3.3 | banni/perdite / o O - —
34 | Installaziongfraecia — - g O |7 Etichette e sigill OK Aziond]
- .1 | Simboli/etichéite B O
4. Allarme e cablaggio OK Aziond] AR —
4.1 l Controllo funzionale NAO @ O 7.2 | Sigill o
Controllc/revisione respinto : [ JiOre Ore vinggio Km | Firma del TeCﬂiCmT ar.l.
Controllo/revisione approvatofgl] 1M 4892.533 w , O“Q%Eb
- T N L4
Note/ azioni:
Si consig\e Gu_co {ng wro, Flewibile scanico_con appasito. eop. Teumica.
1
OFRA lTALIANA SRL - Via N.Tarfaglia, 5/7 GUSSAGO {BS) - Tel.030241941 - Fax03024194201 - info@ofirat - www.ofira.it



BTT s.u.r.l.

Officina autorizzata Deutz
Officina autorizzata Temsa
Officina autorizzata Solaris .. .
Officina autorizzata Cummins i ; -—
Officina autorizzata Webasto mﬁ g ' '
! d v . ¥ ]

Vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio

Destinazione Destinatario
KYMA MOBILITA' $.p.A. KYMA MOBILITA' S.p.A.
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTIST], 657
74010 TARANTC 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA: IT00146330733
DOCUMENTO DI TRASPORTO pag1/1
N° bDT Data DDT Cod. Cl.te N° Dossier Data dossier Nota
620 03/11/2023 004551 223110054 03/11/2023
Condizione di pagamento Banca

BONIF{CO BANCARIO 60 GG.D.F. FM BANCA POPOLARE DI BARI

Operazione assoggettata a spllt payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dell ex art.17-ter del DPR 633/1972

AUTOBUS HEULIEZ AZ 706 TG FMISI1TF

VS DDT 392 DEL 07.09,2023

RIPRISTINO IMPIANTO FOGMAKER

SOSTITUZIONE TERMINALE SCARICO -

Rub-Fop
RiT. GaSolio %>

67 Rk

Causale Aspetto esterno N° Collo Peso totale [Trasporto effettuato da
Riparazione AUTOBUS TG FM8S1TF |1,00 0,0000 kg Destinatario
Data partenza Ora partenza Carico Scarico
03/11/2023 18:46 MODUGNO {BA)}
Data arrivo Ora arrivo Vettore
Firma conducente Vettore Firma destinatario
Texte
Bellizzi Teconologie per il Bellizz Teconologle per I Posta certificata: Ok v 41 KD
trasporto s.u.rl. trasporte s.u.r.l. Unita Locale 1 bttsuri@legalmail.it wceuﬁNmsmu\ sy @
Via dei bucaneve s.n. Strada Comunale 4 Capitale sociale € 50.000,00iv. B ¥ Bevleme Andriehor tncion 162
1 - 70026 Modugno (BAY [ - 74016 Massafra (TA) Iscriz. REA 468562
Tel.: +39 080 8645500 Tel.: +39 080 5058206 _
Fax: +39 080 8645503 Fax: +39 080 9757060 @
A & {~)ebasto

DEUTE TEMSA SOLARIS Feel the Drive



KYMA

MOBILITA

i, — o~

Spett.le BTTSURL

Via del Bucaneve s.h.

70026 Modugno (BA)
info@bttsurl.it, bttsurl@legalmail.it

Lavero n. 392/2023 del 10,11.2023

OGGETTO: bus n. 706 -Ordine di esecuzione del lavor] per REVISIONE IMPIANTO ANTINCENDIO FOGMAKER
CIG 7083D3968B0

Visto che:

a. In datz 07/09/2023 & stato richiesto preventivo dl spasa per intervento e il bus in oggetto, inviato con d.d.t.392 del
07/03/2023;

b. 1l preventivo specifico relativo al ¢aso in esame, pervenuto in data 23/10/2023, indica il costo totale dell'intervento in
1.460,84 + IVA;

0018606/2023 del 13/11/2023 13:36:32

Tanto premesso, si emette Yordine di esecuzione dej laveri alle seguenti condizloni:
1. costodelfIntervento: € 1.460,84 + WA;
2, tempo di esecuzlone dell'intervente: n. 2 glorn| lavorativi dalla data di ricevimento della presente;
3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo del lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla concorrenza

del 10% di tale importo. Superato tale limite FAMAT provveder3 af ritiro del velcolo, addebltanda alla ditta ognl onere

relativo, nessuno escluso;

4. garanzia sulfintervento: 1 anno;

5. consegna autobus: consegna c/o Amata Vs catico;

6. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto verhale sard redatto a cura di
AMAT su apposito madello predisposto e compilato al momento del rientro del velcolo nel deposito aziendale AMAT. 5|
preclsa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna cel ricamb) sostituit] di Importo superiore a

€ 100,00. L'eventuale asito negativo del predetta verbale non consentlra 1a liquidazione della fattura relativa ai lavori

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In uscita n.

eseguiti. Sara Vs. facolti richiedere copla del suddetto verbale;

7. Condizlonl di pagamento: 60 gg DFFM

B. Formato frasmisslone fattura elettronica : FPR12 {Fattura tra privati}
9. cCodice destinatario: SWKIP7T.

Il Direttore Generale f.f.

Do tro Carall

KYMA MOBILITA S.p.A.

Societa per Azioni con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc
Via Cesare Battisti, 657 = 74121 Taranto [ 099 7356111 ~ Fax 095 779424

www kymamabifita.It ~ kymamobilita@kymamobliita.it - PEC: kymamobilita@pec.kymamobilital

TARANTO C.F., P.IVA e N*(scrizione al Reglstro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Socile €2.340.463,00 Int., vers
CAMTALEOIHARE




BTT s.u.r.l.

Officina autarizzata Deutz
Officina autorizzata Temsa
Officina autorizzata Solaris

Officina autorizzata Cummins e —'
Officina autorizzata Webasto TTT) ' '
Vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio ]
Destinazione Destinatario
KYMA MOBILITA' S.p.A. KYMA MOBILITA' S.p.A.
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO (TA)
[TALIA ITALIA
P. IVA: ITC0146330733 P. IVA: [TO0146330733
Cod. Fiscale:
Cod. Cl.te
PREVENTIVO 223100532 del 23/10/2023 Soass
Condizione di pagamento Banca Pag1/1
BONIFICO BANCARIQ 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BARI
N° Dossier  Data dossier Modello N° di VIN Targa Km
223100532 23/10/2023 GX137 ABOOG67 FM9SS1TF 490555
jatd  Rif Descrizione - ~ « « "+ _ & \istinoScanta Listino Nettc Totale Imp. VAl

223100532.1 ORDINE RIPARAZIONE (BTT1) DDT: del
AUTOBUS AZ 706 TG FM991TF
NS DDT 620 DEL 03.11.2023
SOSTITUZIONE TERMINALE D] SCARICO

OhD1 P1 MANODOPERA 38,00 38,00 0,76 a4
1 5802228466 TUBO TERMINALE SCARICO 988,33 -30% 691,83 691,83 44
1 504201913 COLLARE DI FISSAGGIO 113,00 -25% 84,75 84,75 44
Totale 777,34
RIPRISTING IMPIANTO FOGMAKER
1 1965-1657-24R KIR REV. ATTIVATORE ELE 24V STD 150,00 150,00 150,00 44
15 40380 TUBO RILEV, FUGCO HP D6 ARANCIO 22,00 22,00 330,00 44
1 4258-02 RACCORDO HP TERMINALE CIECC 8,50 8,50 2,50 44
1 4249 BOCCOLA TERMINALE PER TRACCIA 2,50 2,50 2,50 44
1 5522 O-RING 9,10 X 1,60 VITON 2,50 - 2,50 250 . 44
1 D370 MANODOPERA 190,00 190,00 130,00 44
Totale 683,50

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensl dell ex art.17-ter del DPR 633/1972

Totale mano d'opera 0,76 EUR
Totale ricambi 1.270,08 EUR
Totale varie 190,00 EUR

Privacy Regolamento (UE) 2016/679: | Vostri dati vengono trattati dalla nostra azienda nel rispetto della normativa vigente in materia
di Privacy. Sirappresenta che l'informativa compieta, ai sensi del Regolamento (UE} 2016/679, & disponibile sul sito internet
aziendale alla sezione 'Informativa Privacy'.

OFFERTA VALIDA FINO AL : FIRMA PER ACCETTAZIONE :
Cod. IVA IVA % Imponibile  Importo IVA TOTALE IMPONIBILE 1.460,84 £
44 SCISSIONE PAGAMENTI 22,00% 1460,84 321,38 VA 22% 321,38€
TOTALE DOCUMENTO 1.782,22 €
Documento nen valido a fini fiscall.
Bellizzi Teconalogie per |l Bellizzi Tecanalogie per il Posta certificata: PU—
trasporto s.u.rd. trasporto s.u.kl. Unitd Locale 1 bttsurl@legalmail.it wcommumm et E
Via dei bucaneve s.n. Strada Comunale 4 Capitale sociale € 50.000,00 i v Barl ¢ Barleno-Andrie-Trani primar
I - 70026 Modugno (BA} I - 74016 Massafra (TA) Iseriz. REA 468562

Tel.: +39 080 8645500 Tel.: +39 080 5058296 -
Fax: +39 080 8645503 Fax: +39 080 9757060 @ \ ‘.’
A . ebasto

DEUTE TEMEA SOLARIS Feel the Drive



Fwd: RICHIESTA PREVENTIVO

Oggetto: Fwd: RICHIESTA PREVENTIVO

Mittente: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>
Data: 08/11/2023, 12:46

A: AMAT <kymamobilita@kymamobilita.it>

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:R: RICHIESTA PREVENTIVO
Data:Mon, 6 Nov 2023 19:36:48 +0100
Mittente:Enzo Chiechi (Bellizzi Tecnologie Surl) <info@bttsurl.it>
A:'Marianna Ettorre' <marianna.ettorre@kymamobilita.it>, 'Ufficio Manutenzioni Parco
rotabile Kyma Mobilita' <praticheamministrative@kymamobilita.it>

0018301/2023 del 08/11/2023 12:50:29

Buonasera,
in allegato i consuntivi delle riparazioni effettuate su Az 706 e Az 721.

Cordiali saluti
Enzo Chiechi

Cardiali Saluti / Mit freundlichen GriiBen / Best Regards

S
W -

BELLIZZI | ="

Via del Bucaneve - 70026 Modugno (BA)

- GRDUP - ® 080 864 55 00 O

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In entrata n.

Le informazioni, i dati e Je notizie contenute nella presente comunicazione e 1 relativi allegati sono di natura privata e come tali possono esser riservate ¢ sono, comunque, destinate

esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione ¢/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario ¢ proibita, sin ai sensi dell’art. 616 c.p., sia ai sensi del
d.Igs. n. 196/2003 ¢ del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete Ticevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritormo all'ndirizzo ¢-mail del

mittente. Grazie!

This e-mail (incleding attaghments) is intended only for the recipient(s) named above. It may contain confidential or privikeged information and should not be read, copied or
otherwise used by any other persen.

If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks! (Rif. d.Igs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/67%)

Da: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>
Inviato: lunedi 11 settembre 2023 09:35
A: Enzo Chiechi (Bellizzi Tecnologie Surl) <info@bttsurl. it>; 'Ufficio Manutenzieni Parco rotabile Kyma Mobilita'

<praticheamministrative@kymamobilita.it>
Oggetto: Re: RICHIESTA PREVENTIVO

1di5 08/11/2023,12:47
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Fwd: RICHIESTA PREVENTIVO

potete procedere con entrambe le riparazioni

grazie

Ing. Marianna Eftorre

Capo Area Manutenzlone Parco Rotabile - Officina

KYMA MOBILITA S.p.A. K

Via Cesare Battistl, 657

74121 TARANTO
Tel.: (+39) 099 7356233 KYMA
Fax: (+39) 099 7794247 MOBILITA

Cell.: (+39) 348 4916730
E-mail: marlanna. ettorre@kvmamoblllta It

Nel rlspetto del prinelpi sancitl con Il Dlgs 195]03 denaminato *Codice In
dl prol del dati p ed ol Regolamento UE 2016/679

GOPR vl Informiama che questa email @ I Informaziani In essa contenuta
sono riservote solo ed escusivamente at destinataric. Qualara venisto In
passessa per emore o per caso dl queste infarmazlanl, gradiremmo essera
avvisatl dellinconvenlente a che distruggeste Ia presente.  Per tanto vl
ricardlame che l'utilizzo Improprio della presente costituisca viclazione al
concettl cspressl nel D.lgs. n. 196/03 ¢ UE 2015/679. Per le wostre
comunicazioni mandate una mall a kymamobilitaBkymamebllita.it.

Rispettal'ambl Non pareq| mallsa non & nacessaria,

In Full respect of prnciples stated by LD, 196/03, identifizd as "Law on the
protoction of personal data* and to the EU Reguiation 2016/679 GDPR, we
inform that this e-mall and Information herein are reserved enly and
exclusively to the reclplent’s use, Should you emroncously acquire such
information, please notify the Inconvenience ond destroy this e-mall, We
therefere remind you that Improper use hereaf represents viotation to the
principles expressed In L.D. 196/03 and UE 2016/679. For any
communleation, kindly send an e-mall to
kymamabiito@kymamabilita.|t.Respect the environment, Da not print this
e-mall uniess it 18 necessary,

1108/09/2023 15:41, Enzo Chiechi (Bellizzi Tecnologie Surl) ha scritto:

Buonasera,

Con riferimento all'Avaria segnalata sull'impianto Antincendio del Bus in oggetto (Attivatore
Idropneumatico scarico), Vi informiamo che da mera diagnosi visiva abbiamo riscontrato una
evidente rottura dello scarico in corrispondenza dell’'ultima giunzione (V.-Foto allegate), che ha
provocato fuoriuscita dei-gas di scarico ed un surriscaldamento nella zona circostante (ove vi &

infatti presenza di fuliggine).

Uinconveniente & causa del rigonfiamento della traccia nel tratto corrispondente e quindi della

perdita di pressione riscontrata sull'attivatore FogMaker.

Di conseguenza, prima di ripristinare I'impianto FogMaker (Sostituzione della Traccia e
dell'Attivatore) Vi chiediamo se procedere a mante con la riparazione dello scarico o se preferite
provvedere Voi alla stessa e ripristinare successivamente i componenti FogMaker.

In attesa di Vostre determinazioni, porgo Cordiali saluti

Enzo Chiechi

Da: Ufficio Manutenzioni Parco rotabile Kyma Mobhilita <praticheamministrative@kymamobilita.it>
Inviato: venerdi 8 settembre 2023 12:28

A: Marianna Ettorre <marianna.ettorre®kymamobilita.it>; BTT s.u.r.l. (Bellizzi Tecnologie)

<bttsurl@bellizzisrl.it>
Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO

08/11/2023, 12:47
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Fwd: RICHIESTA PREVENTIVQ

OGGETTO: Richiesta dj preventivo lavori BUS AZ. 706

Con la presente si chiede di produrre, entro 2 giorni

decorrenti dalla data odierna, preventivo per
CONTROLLO IMPIANTO ANTINCENDIO , inviato in data
07/09/2023 con d.d.t. 392

a.

11 preventivo da produrre dovra contenere:

-

I’elencazione dei ricambi dei quali & prevista la
sostituzione, con P'indicazione di:
n°® di riferimento da catalogo;
deneminazione;
prezzo di listino;
sconto commerciale da applicare;
prezzo netto;
costo complessivo dei ricambi dei quali &
prevista la sostituzione;
il n° delle ore occorrenti per manodopera;
il costo orario della mancdopera;
il costo totale per manodopera;
il costo totale dell'intervento (manodopera +
ricambi) + [VA.

Con DP'accettazione del bus sono formalmente

accettate anche le seguenti condizioni:

D.

in caso di ritardata consegna del preventivo, rispette un
numero di giomi lavorativi, successivi alla data di consegna
del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia
gimia comunicazione ghwtificativa del ritardo da parte del
fornitore, TAzenda procederd alassegnazione delle
lavorazioni previste ad altra dita esterma; 1 bus i oggetio
potra essere ritirato dal deposito del fornitore gid interpeflato

serza alein costo per KYMA.

garanzia sull"mtervento: 1 anno.

pemali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data
indicata nell'ordine dei lavort pari al 2% dell’importo dei
lavori per ogni giomo solare, IVA esclsa, fino alla
concomenza del 10% di tale importo. Superato tale Imite
KYMA provvederd al ritiro del veicolo, addebitando alla

ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.

La societd aggrdicataria dovrd inpiegare ricambi origiali,

08/11/2023,12:47
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Fwd: RICHIESTA PREVENTIVO

Per I'utlizzo di ricatnbi equivalenti di primo impiante dovra
essere riportata specifica indicazione nel preventivo di spesa:
sard comunque facoltd di KYMA accettare o rifivtare [a

proposta di impiego di ricambi equivalent,

I lubrificanti e i refrigeranti occomenti per le lavorazioni
saranno forniti dalla societd esecutrice e dovranno essere
della stessa marca ¢ tipo prescritti dalle case costruttrici net
mamali di wo e manutenzione degli autobus e degli

awomezzi

A richiesta degli mearicati dl KYMA, la societd esecutrice
& tenuta a fomire la prova documentale circa Porigine ¢ la

provenienza dei ricambi

I ricambi usati opgetto di sostinzione, i cui costo unitario.

scontato risulta superiore a 100 €, dowamo essere
obbligatoriamente restiuiti ad AMAT @ occasione della
restizione del veicolo, per permetiere la compilazione del

verbale di collaudo.

1 ricambi usati “di rotazione™ dovranno essere dalla ditta
esecutrice presentati all’Area Tecnica di KYMA per presa

visione prima della restinzione al propric fornftore.

Ing. Marianna Eftorre
Capo Area Manutenzlone Parco Rotablla = Cfficing

KYMA MOBILITA S.p.A. K

Via Cesarc Battisti, 657

74121 TARANTO

Teh.: (+39) 099 7356233 KYMA
Fax: (+39) 099 7794247 MOBILITA
Cell.: (+39) 348 4916730

E-mail: marianna.etterre
e i
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the environment, Do vt print this
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—Allegati:
CONSUNTIVO -223100709- AZ 721.pdf 401 kB
CONSUNTIV0-223100532_AZ 706.pdf 401 kB
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Taranto 06/11/2023

c.a. Direttore Tecnico e d’Esercizio
ing. M. Piazza
Direttore Generale f.f.

Dott. P. Carallo

OGGETTO:DEROGA n. 805 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI
RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
-+ DELL’AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI”

Conse i bi per bus AZ.706 (2018

Premesso che:

s il bus & attualmente ricoverato presso il fornitore BTT, il quaie ha provveduto alle

verifiche del caso;

o N.1 COPERTURA TERMICA FLEX SCARICO

Considerato che:

s i ricambi sono gid presenti a magazzino, per cui & possibilé” prelevarli riducendo le

scorte;

one
suddetti componenti ¢/o'BTT per Il relativo tempestivo montaggio.

Il Resp. Unitd Manutenzioni
KV MA MOBILITAS.PA.

1| Direttoré Tefhyico e d’Esercizio Ing. Marianna Ettorre
« (Ing. Mutro Piazza) 5 Z i:}:b\%

ore

CA

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto 5.p.A.
Societa per Azionl con Socio unico seggetta a direzione e coordinamento da parte del Cemune di Taranto
MOBI LITA Via Cesare Battisti, 657 ~ 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA & N" iscrizione al Registro linprese di Taranto 00146320733 - Capitale Socfale € 2.340.463,00 int. vers.
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Taranto 06/11/2023

c.a. Direttore Tecnico e d’Esercizio
Ing. M. Piazza
Direttore Generale f.f.
Dott. P. Carallo

OGGETTO:DEROGA n. 805 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI
RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
DELL’AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI”

Conseana ricambi per bus AZ.706 (2018

Premesso che:

e il bus & attualmente ricoverato presso il fornitore BTT, il quale ha provveduto alle

verifiche del caso;

o N.1 COPERTURA TERMICA FLEX SCARICO

Considerato che:

e i ricambi sono gia presenti a magazzino, per cui & possibile prelevarli riducendo le

scorte;

Si chiede autorizzazigone_alla Direzione Tecnica all'invio, in deroga alla circolare in oggetto, dei

suddetti componenti c/o BTT per il relativo tempestivo montaggio.

Il Resp. Unita Manutenzioni
KV MA MOBILITAS.PA,

Il Direttore Tefhico e d'Esercizio Ing. Marianna Ettorre
-« (ing. o Pigzza) é@ o

MUY

K Y M A Azienda per [a Mobhilita nell’Area di Taranto 5.p.A.
Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comnune di Taranto

; Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247

M O B I L l TA www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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-;\gEDEN'IE: Dta, Dipendena, Domicilio @ Resatenza, Partita VA

KYMA MOBILITA S.PA.
Trasporto Pubblico Locale
Via C. Battisti, 657 — 74121 Taranto

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) s 472 det 14081995 - DR 656 del 21.42.1095

NOFF287a 0 A1202.3

C.F. e Partita iva: 00146330733 2 mezn;
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: Aq2 ATINAOM ARMYXR
ATTENZIONEilsa0] odilddud ofroqesi
I fogli di questo bollettario sono in carta chimiea LtoricpkTneX 2o HeilTed O &1

Per non produrre involentarie trascrizieni, gﬂrggégéﬁp@gl%eﬁl%ﬂgc;gagagiqu
.sottostanti «a foglio singolon e non a ricalco.”

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 208/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
. PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500
il sottoscritto, titolare di licenza ali'autotrasporto di cose in conto proprio n. .
dichiara che le seguenti cose seno (*):

- v - - . -

1 di sua proprieta; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

0 da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in refazione al contratte di deposito o
[ prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere,

O prese in locazione;
1]
Firma leggibile del titolare
(o de!l sup legale rappresentante)

B) TRASPORTO GCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG3.500

Il sottoscritto, -titclare di licenza all'autotrasporto di cose in conto preprio n. ) ,
dichiara che le seguenti cose sono (*):

Q di sua proprieta; O prese in comodato; D prese in locazione,

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

- - B - Firma leggibile def titolare
- B (o del suo legale rappresentante). © . -

LQOUITL SSLLFe BTy -
NJBH .ﬁn@a ?Mla MI uﬁ?x.‘@\e essere ogcasionale, comprende cose che rientrano fra quelle’previste nelia
Sne M3 di eyl alla -
2 IARSEHIAT AT 85 Y
(68) Grpireld 00T b\ P4 sE evensaul ish g\
TOVABNTO Q50 xR CHLANIE Q20 5T
TENOGIYZCRTEN AV, 1359



CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicllio o Residenra, Partita I¥A

f o Lo
N, .. KYMAMOBILITAS.PA. ¥
* Trasporto Pubblico Locale '?‘{-

ViaC. Battisti, 657 — 74121 Taranto
C.F. e Partita iva: 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d-t.) D.PR. 472 del 14.08.1396 - D.PR. 6396 del 21.12.2996

N292 |D‘|_1(qu) Doa 2 |

a mezzo:
/_D cedente

[ vettore [ cessionaria

CESSIONARIC: Ditta, Dipendenza, Demicilio o Resldenza, Partita IVA

-
~

LUOGO DI DESTINAZIONE (sa diverso daliindirizzodel pessionarto) E VARLAZIORI
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CAUSALE DEL TRASPORTO

' DESCRIZIGNE DEI BENI (natura e quallta}
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ASPETTO ESTERIORE DEI BENI

Ol 5P

VETTORE: Ditta, Demicilio ¢ Residenza

TOTALE €

FIRMEY

cedente

Censegna o inizio trasporto a mezzo e
~Cessionario

;f*hPL?o PN

ANKOTAZION) - VARIAZON]

NUMERQ PROGRESSIVG ™ | FIRMA DEL

an o

!

1607CD33 fa)

{1) Sola i caso di ulizzo In sostitlone della certffcaziong ﬂsaah’.
{2) Al sengl deli'art. 3, comma 2, def D.PR. 441/97 e successhve modificazion),
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soltostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M, 13.4.79 e'della Legge 132/1987

N

-

A) TRASPORTOQ DI COSE IN CONTO PROPRIQ
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE AKG 3.500 |

Il sottoscritto, titolare di ligenza all'autotrasporio di cose in conte propria n. .
dichiara che le seguenti cose sono [*):, . e e o m . -

O di sua proprietd; 0O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

O da esso prodotte o vendute; O tenute in deposita in.relazions al contratto di deposito o

O prese in comodato; - ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere.

O prese in locaziong; Tt

. ' Firma leggibile del titclare
' ) {0 del suo legalé rappresentante)

1

.

B) TRASPORTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENQ CARICO SUPERIORE A KG 3.500 .
Il sottoscritto, titofare ¢ licenza all'autctrasporto di cose in conto proprio n. ,
dichiara che le seguenti cose sona (*): .

O di sua preprieta; L1 prese in comodato; Qprese in locazicne,

e costituiscono trasporto occasicnale per le seguenti esigenze:

R Firma leggibile del titolare . . -
- L. (o del suo‘legale.rappresentante) -

' A

(') Dncmarare lIlJOleSl o le ipotesi che ncorrono
- la du:h:amﬂnne B) va fatta anche neT easo che il trasparto, oftre che essere occasionale, comprende cose che nentrano fra quelle prmnsuz nella
licefiza e qu!nd! aggunta a quella di cui alla lettera A).
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PG REREE A prevenmivo
Mittente: Ufficio Manutenzioni Parca rotabile Kyma Mobilitd
<pratich @ bilita.it>
Data: 08/09/2023, 12:28
A Marianna Ettorre ky bilita.it>,
"BTT s.u.r.l {Bellizzi Tecnologlie] " <bitsuri@bellizzisrlits
Contert-Type: mut falternative; b "
BfShJNDCc7bY1MZN Bh5cChL32"
|D-Messagglo: <7dd6a30b-4c5d-199¢-370%-
a77fbe333d29 @kymamobitita.it>
Versione-MIME: 1.0
Agente-Utente: Mazllla/5.0 [Windows NT 10.0; Winb4; x64;
rv:102.0) Gecko/20100t01 Thunderbird/102.15.0
Referenze; <50f2d683-40c-2688-0a5e-
e3ac2addd178@kymamobilita.it> <23e34cd?-68a-2110-1750-
feb2dcze8lac@kymamohilitait> <albdde32-558c-e4 1e-
abSa-2bofdibaaSa@kymameblilita.lt> <bScOdf5c-
6a5d-47a2-€274-908ab48d7613E@kymamaobilita.it>
In-Reply-To: <bScQdiSc-6a5d-47a2-
#274-908ab48d7613@kymamebllita.it>
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Fwd: Stato L i Az 706
Dggetto: Fwd: Stato Lavori Az 706 was Stato Lavort

Mittente: Officina Kyma Mobilita <ufficio.officina@kymamobilita.it>

Data: 16/10/2023, 12:47

A: Ufficio Manutenzioni Parco rotabile Kyma Mobilita <praticheamministrative@kymamobilita.it>
Return-Path: <ufficio.officina@kymamobilita.it>

Delivered-To: kymamobilita.it-praticheamministrative@kymamobilita.it

Received: (gmail 5803 invoked by uid 89); 16 Oct 2023 10:44:14 -0000

Received: from unknown {HELO mxdhfe0l.ad.aruba.it) (10.10.10.211) by mxdhbe06.ad.aruba.it with SMTF
Received: from smtpwebl47.aruba.it ([62.149.158.147]) by bizsmtp with ESMTP id sL19qY6GVulKdsL.54qP!
X-Spam-Report: v=2.4 cv=VedubMri c=1 sm=1 tr=0 ts=652d13fe cx=a_exe a=xa21YHmuQly5j2gti2b1QQ==>
a=M51BFTxLslgA:10 a=r77TgQKjGAQsHNAKrUKIA:9 a=_T_iVpQhrYHkhuR9aBsA:9 a=QEXdDO2ut3YA:10 a=mo
a=UiCQ714-154A:10 a=_W_5_7VecoQA:10 a=lgcHg5cX4UMA:10 a=HYw74ID_jFSyvMTHIEQA:9 a=KQgxNPgz
Received: from [192.168.1.14] ([151.84.68.136]) by Aruba Outgoing Smtp with ESMTPSA id sL4XqQihJROsy:
DKIM-Signature: v=1; a=rsa-sha256; c=relaxed/simple; d=aruba.it; s=al; t=1697453054; bh=kgXSNdalgJCvlt
Type:Date:MIME-Version:Subject:To:From; b=aPBmT4Wa9zGrGh5CGlJa03eBlaykk+Tb4o-+K/B7kiSyHOQnmY
3tQEOPbqnDDOJNG3mMTyIMaPI9eClAri+7yTZvQA14JcYUBVXI+v24+xwtqjnb11OmYO0 g4LhQL7aut38nBIHY Vel
UWIdNQgsSQYRaQU4gwDvHG70H/x5KIxVigICwQLmN6qqdFwFOU8De)OkOpOaNJRuyN
3MUeowBXuK5WhzAyAdkPKbe9FmcsApldQoC+4qdxSsBWkdDpPjtffzy063qPE6yhig 8QONvyCjOIRoA==
Content-Type: multipart/alternative; boundary="-------==-- q80j1RLFBzuYmqgahm4g4TDul"

ID-Messaggio: <75c¢86bb3-dc5b-4089-a022-894fe8d9b627 @kymamobilita.it>

Versione-MIME: 1.0

Agente-Utente: Mozilla Thunderbird

Content-Language: it

Referenze: <!&IAAAAAAAAAAAYAAAAAAAAAIYLIAbYCERBrljpe2Bvd7/CgAAAEAAAAAbwWN4RnaDBHjiuh81ac
In-Reply-To: <|&IAAAAAAAAAAAYAAAAAAAAAIYLIAbYCERBrljpe2Bvd7/CgAAAEAAAAAbWN4RNaDBHjiuh81:
X-Forwarded-Message-Id: <!&IAAAAAAAAAAAYAAAAAAAAAIYLIAbYCERBrljpe2Bvd7/CgAAAEAAAAADWNAF
X-CMAE-Envelope: MS4xfECQaH2X0lg+GusqldOzlay3TD9pQroQM2gctE11ya98I8NzwugNWfd+RFary/y14F
IKdgJIZD/H/OfAIY7TNImSwmrSXj4//BPT/glCLOwgxjH2vegQpcmu9XGeRPI7Y8ILIYTUmM2xi9CNisNn/qNpvsADX¢
ntHt3+kG18zicb5qMxe9BQ==

X-Spam-Rating: mxdhbe06.ad.aruba.it 1.6.2 0/1000/N

Buongiorno,
come d’intesa Vi informiamo che il Terminale di Scarico da sostituire sul mezzo in oggetto & appena arrivato, per cui
possiamo pracedere a ripristino.

Enzo Chiechi

Cordiali Saluti / Mit freundlichen GriiRen / Best Regards

BELLIZZI | =

Via del Bucaneve - 70026 Modugno (BA)
GRDUP ® 080 864 55 00 t ]

Le mformazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione ¢ i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente ai
destinatarj indicati i epigrafe,

La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell’art, 616 c.p., sia ai sensi del d.Igs. n. 196/2003 e
del Regolamento {UE) 2016/679,

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiame di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviande un messaggio di ritorno all’indirizzo e-mail del mittente, Grazie!

This e-mail (incliding attachments) is interwded only for the recipient(s) named above. It may contain confidential or privileged information and should not be read, copied ot otherwise used by any

1 16/10/2023,12:55



Oggetto: |: 706

Mittente: "Enzo Chiechi \(Bellizzi Tecnologie Surfl\}" <info@bttsurl.it>

Data: 11/09/2023, 11:53

A: 'Ufficio Manutenzioni Parco rotabile Kyma Mobilita’ <praticheamministrative@kymamobilita.it>
CC: <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

Buon giorno,

in riferimento all'oggetto, come comunicato per vie brevi al Vs, tecnico Magnati, il sistema antincendio del veicolo
az. 706 & scattato a causa dell’alta temperatura presente all'interno del vano motore. Questa condizione anomala,
come gia descritto nella mail in calce, & stata causata dalla rottura del terminale di scarico {cfr. foto allegate),

In particolar modo, in corrispondenza di tale rottura si evidenzia un rigonfiamento della traccia antincendio {cfr.
foto allegate), a differenza della condizione standard della traccia stessa (cfr. foto allegate).
Rimaniamo a Vs. completa disposizione per ulteriori chiarimenti ed inviamo i ns.

Cordiali saluti.
Enzo Chiechi

NS, oY

Customer Service

N L LI ]
B E LLI z z I S5.L. Viale Tommaso Columbo - 70132 Bari

G R D U P 5.0. Via dei Bucaneve - 70026 Modugno (BA)

D +39 080 505 82 96 (£ )
™ +39 080 505 09 02

Le informazioni, i dati e 1¢ notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate & sono, comunque, destinate
esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione /o Ia copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi sopgetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell*art. 616 c.p., siz ai sensi del
d.Igs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritomo all*indirizzo e-mail del
mittente, Grazie!

This e-mail (including attachments) is intended only for the recipiznt(s) named above, It may contain confidential or privileged information and should not be read, copied or
otherwise used by any other person.
If you are not the named recipieat, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks! (Rif, d.lgs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

Buonasers,

Con riferimento all’Avaria segnalata sull’lmpianto Antincendio del Bus in oggetto {Attivatore Idropneumatico
scarico), Viinformiamo che da mera diagnosi visiva abbiamo riscontrato una evidente rottura dello scarico in
corrispondenza dell’ultima giunzione (V. Foto allegate), che ha provocato fuoriuscita dei gas di scarico ed un
surriscaldamento nella zona circostante (ove vi & infatti presenza di fuliggine).

Linconveniente & causa del rigonfiamento della traccia nel tratto corrispondente e quindi della perdita di
pressione riscontrata sull’attivatore FogMaker.

Di conseguenza, prima di ripristinare I'impianto FogMaker (Sostituzione della Traccia e dell’Attivatore) Vi
chiediamo se procedere a monte con la riparazione dello scarico o se preferite provvedere Voi alla stessa e
ripristinare successivamente i componenti FogMaker.

In attesa di Vostre determinazioni, porgo Cordiali saluti

Enzo Chiechi

Da: Ufficio Manutenzioni Parco rotabile Kyma Mobilita <praticheamminjstrative@kymamabilita.it>



Inviato: venerdi 8 settembre 2023 12:28
A: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>; BTT s.u.r.l. (Bellizzi Tecnologie) <bttsurl bellizzisrl.it>
Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO

OGGETTO: Richiesta di preventivo lavori BUS AZ. 706

Con la presente si chiede di produrre, entro 2 giorni decorrenti dalla data odierna, preventive per CONTROLLO IMPIANTO
ANTINCENDIO, inviato in data 07/09/2023 con d.d.t. 392

oo T

Il preventivo da produrre dovra contenere:

I'elencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con l'indicazione di:
n® di riferimento da catalogo;
denominaziong;
prezzo di listing;
sconto commerciale da applicare;
prezzo netto;
costo complessivo del ricambi dei quali & prevista la sostituzione;
il n® delle ore occorrenti per manodopera;
il costo orario della manodopera;
il costo totale per manodopera;
il costo totale dell'intervento (manodopera + ricambi) + VA,
Con Paccettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:

in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giomi lavorativi, successivi alla data di consegna del veicolo, indicati sulla
richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del ritardo da parte del fornitore, 1’ Azienda procedera all’assegnazione delle
lavorazioni previste ad altra ditta esterna; il bus in oggetto potra essere ritirato dal deposito del fornitore gid interpellato senza alcun costo per KYMA.

garanzia sull’intervento: 1 anno.
penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell’ordine dei lavori: pari al 2% dell’importo dei lavori per ogni giomo solare, IVA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite KYMA provvederd al fitiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere

relativo, nessuno escluso.

La societd aggiudicataria dovrd impiegare ricambi originali. Per I'utilizzo di ricambi equivalenti di primo impianto dovrd essere riportata specifica
indicazione nel preventivo di spesa: sard comunque facolta di KYMA accettare o rifiutare la proposta di impiego di ricambi equivalenti.

I lubrificanti ¢ i refrigeranti occorrenti per le lavorazioni saranno forniti dalla societ esecutrice e dovranno essere della stessa marca e tipo prescritti
dalle case costruttrici nei manuali di uso e manutenzione degli autobus e degli automezzi,

A richiesta degli incaricati dI KYMA, la societd esecutrice & tenuta a fornire la prova documentale circa 'origine e la provenienza dei ricambi.

1 ricambi usati oggetto di sostituzione, il cui costo unitario scontato risulta superiore a 100 €, dovranno essere obbligatoriamente restituiti ad AMAT in
occasione della restituzione del veicolo, per permettere la compilazione del verbale di collauda.

I ricambi usati “di rotazione™ dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati all* Area Tecnica di KYMA per presa visione prima della restituzione al
proprio fornitore.

i



I _s— —
Ing. Marianna Ettorre

Capo Area Manutenzione Parco Rotabile - Officina

KYMA MOBILITA S.p.A. K

Via Cesare Battisti, 657

74121 TARANTO
Tel.: (+39) 099 7356233 KYMA
Fax: (+39) 099 7794247 MOBLITA

Cell.: (+39) 348 4916730
E-mail: mananna.ettorre@kymamobilita. it

———
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Respetta lamisente . Non sLampdre Questa Ml S¢ NoN ¢ NeCessano

In Al respect of principles stated by L.D. 196/03, identified a1 “Law on the
protection of personal data™ and to the EU Regulation 2016/679 GO, we
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Oggetto: R: RICHIESTA PREVENTIVO

Mittente: "Enzo Chiechi \(Bellizzi Tecnologie Surl\)" <info@bttsurl.it>

Data: 08/09/2023, 15:41

A: 'Ufficio Manutenzioni Parco rotabile Kyma Mobilita' <praticheamministrative@kymamobilita.it>
CC: <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

Buonasera,

Con riferimento all’Avaria segnalata sull’lmpianto Antincendio del Bus in oggetto (Attivatore |dropneumatico
scarico), Vi informiamo che da mera diagnosi visiva abbiamo riscontrato una evidente rottura dello scarico in
corrispondenza dell’ultima giunzione (V. Foto allegate), che ha provocato fuoriuscita dei gas di scarico ed un
surriscaldamento nella zona circostante (ove vi & infatti presenza di fuliggine).

Linconveniente & causa del rigonfiamento della traccia nel tratto corrispondente e quindi della perdita di
pressione riscontrata sull’attivatore FogMaker.

Di conseguenza, prima di ripristinare I'impianto FogMaker (Sostituzione della Traccia e dell’Attivatore) Vi
chiediamo se procedere a monte con la riparazione dello scarico o se preferite provvedere Voi alla stessa e
ripristinare successivamente i componenti FogMaker.

In attesa di Vostre determinazioni, porgo Cordiali saluti

Enzo Chiechi

Da: Ufficio Manutenzioni Parco rotabile Kyma Mobilita <praticheamministrative@kymamobilita.it>

Inviato: venerdi 8 settembre 2023 12:28

A: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>; BTT s.u.r.l. (Bellizzi Tecnologie) <bttsurl@bellizzisrl.it>
Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO

OGGETTO: Richiesta di preventivo lavori BUS AZ. 706

Con la presente si chiede di produrre, entro 2 giorni decorrenti dalla
data odierna, preventivo per CONTROLLO IMPIANTO
ANTINCENDIO , inviato in data 07/09/2023 con d.d.t. 392

Il preventivo da produrre dovra contenere:

a.  I’elencazione dei ricambi dei quali ¢ prevista la sostituzione, con
I’indicazione di:

- n° di riferimento da catalogo;

- denominazione;

- prezzo di listino;

- sconto commerciale da applicare;

- prezzo netto;

- costo complessivo dei ricambi dei quali ¢ prevista la

sostituzione;

il n°® delle ore occorrenti per manodopera;
il costo orario della manodopera;

il costo totale per manodopera;

o a0 o

il costo totale dell’intervento (manodopera + ricambi) + IVA.
Con Paccettazione del bus sono formalmente accettate anche le
seguenti condizioni:

A in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giorni

lavorativi, successivi alla data di consegna del veicolo, indicati sulla



richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa
del ritardo da parte del fomitore, I’Azienda procedera all’assegnazione
delle lavorazioni previste ad altra ditta esterna; il bus in oggetto potra
essere ritirato dal deposito del fornitore gia interpellato senza alcun costo
per KYMA.

garanzia sull’intervento: | anno.

penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata
nell’ordine dei lavori: pari al 2% dell’importo dei lavori per ogni giorno
solare, IVA esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo.
Superato tale limite KYMA provvedera al ritiro del veicolo, addebitando
alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.

La societa aggiudicataria dovra impiegare ricambi originali. Per I"utilizzo
di ricambi equivalenti di primo impianto dovra essere riportata specifica
indicazione nel preventivo di spesa: sara comunque facolta di KYMA

accettare o rifiutare la proposta di impiego di ricambi equivalenti,

I lubrificanti e i refrigeranti occorrenti per le lavorazioni saranno forniti
dalla societd esecutrice e dovranno essere della stessa marca e tipo
prescritti dalle case costruttrici nei manuali di uso e manutenzione degli
autobus e degli automezzi.

A richiesta degli incaricati dl KYMA, la societd esecutrice ¢ tenuta a
fornire la prova documentale circa 1’origine e la provenienza dei ricambi.

I ricambi usati oggetto di sostituzione, il cui costo unitario scontato risulta
superiore a 100 €, dovranno essere obbligatoriamente restituiti ad AMAT in
occasione della restituzione del veicolo, per permettere la compilazione del
verbale di collaudo.

I ricambi usati “di rotazione” dovranno essere dalla ditta esecutrice
presentati all’Area Tecnica di KYMA per presa visione prima della

restituzione al proprio fornitore.

Ing. Marianna Ettorre

Capo Area Manutenzione Parco Rotabile - Officina

KYMA MOBILITA S.p.A. K

Via Cesare Battisti, 657

74121 TARANTO
Tel.: (+39) 099 7356233 KYMA
Fax: (+39) 099 7794247 MOBILITA

Cell.: (+39) 348 4916730
E-mail: mananna.ettorre@kymamobilita.it
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« Analisi preliminare bus in avaria da inviare presso terz
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i" — GIORNO 07/09/2023 - (FASE 1-lett. B della procedura)

a b c d e f g h
OFFICINA AZIENDALE: N° BUS
— LS IN AVARIA CHE OFFICINE TOTALE N°BUS | OCCORRENTINEL | SALDO N°BUS
/ ESTERNE: N° BUS | DISPONIBILI PER PERIODO DI DISPONIBILI PER
DISPONIBILI RIAMMETTERA IN PREVISTI IN IL SERVIZIO MASSIMA IL SERVIZIO NOTE:
ALLE ORE 13:00 | ESERCIZIO ENTRO LE :
e CONSEGNA (b+c+d) EROGAZIONE DEL { af)
: SERVIZIO
0 3 0 123 85 +38
L AVORAZIONI PROGRAMMATE
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- DITTA ESTERNA VALUTAZIONE
N° AZ. DESCRIZIONE GUASTO ANNO IMM. i OtTA costo stmaro | VEL VRG"T

]

1 706 CONTROLLO ANTINCENDIO 2018 BTT € 600,00 s o
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“Analisi prefiminare bus in avaria da inviare presso terzi”

Data: 09/02/18
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